
1.82 1.42 2.25 4.105.90 7.10 9.25 2.903.55 4.65 5.70 4.506.40 2.10 4.85 2.854.40 5.20 1.78 3.70
4.90

6121 East Sti Frickley 1.43 1.67 2.45 10.0 1.72 3.50
3.05 1.91 1.53 2.555.00 7.50 8.75 13.03.20 4.50 5.90 8.254.05 7.60 2.40 6.103.70 5.10 5.60 1.881.86 2.85 12.0 1.906120 Arka Gdy Dinamo B 1.55

1.91 1.26 1.83 2.956.10 4.95 9.00 2.803.70 3.30 5.45 3.505.20 1.88 4.05 2.284.20 3.70 1.47 2.60
4.10

6119 Gornik Z Opava 1.28 1.42 1.88 6.75 1.50 2.75
3.05 1.88 1.42 2.223.30 11.0 5.00 19.02.20 6.10 3.50 11.02.75 8.75 2.80 7.752.90 6.80 4.20 1.521.76 2.55 11.0 1.806118 FK Rosto Trencin 1.51

1.92 1.55 2.55 5.007.25 9.75 13.0 3.054.35 6.40 8.00 5.407.40 2.35 5.90 3.404.95 5.90 1.95 4.30
2.40

6113 Sturm M'boro 1.55 1.88 2.90 12.0 1.91 3.90
2.75 1.87 1.17 1.6014.0 2.00 22.0 2.558.50 1.44 13.0 1.887.00 2.40 1.16 1.629.00 2.00 7.50 2.621.45 1.80 6.90 1.506112 Verl Paderbor 1.35

1.87 1.61 2.80 5.7019.0 5.80 45.0 3.0010.0 4.30 22.0 3.4514.0 4.30 15.0 2.3511.0 4.50 1.58 3.00
3.70

6117 Zrinjski Radnik B 1.86 2.28 3.60 18.0 2.25 3.35
3.00 1.85 1.37 2.0817.0 2.55 30.0 3.659.50 1.75 17.0 2.6511.0 3.30 1.33 2.1510.0 2.55 11.0 3.551.82 2.55 12.0 1.876111 Auerbach Zwickau 1.60

1.91 1.26 1.83 2.951.77 60.0 2.35 2.801.34 30.0 1.83 29.02.45 1.15 1.64 17.02.30 13.0 4.40 16.0
4.20

6110 Un. Furs Union B. 1.70 1.85 2.40 12.0 1.88 16.0
3.05 1.88 1.44 2.282.75 16.0 4.20 30.01.90 9.50 3.00 17.02.38 12.0 3.70 12.02.80 10.0 3.65 1.411.93 2.80 13.0 1.986116 Rijeka Zilina 1.66

1.82 1.18 1.65 2.551.67 50.0 2.15 2.651.26 27.0 1.67 27.02.25 1.10 1.51 16.02.08 11.0 3.75 13.0
4.20

6108 Radomiak Viitorul 1.55 1.66 2.08 9.50 1.71 15.0
2.90 1.82 1.43 2.282.65 19.0 4.05 40.01.86 11.0 3.00 21.02.28 13.0 4.05 14.02.75 11.0 3.50 1.371.98 2.88 14.0 2.026107 Lech P. Podbrezo 1.71

1.88 1.50 2.45 4.653.75 23.0 6.10 3.102.50 12.0 4.33 11.04.65 1.62 3.10 6.503.15 9.25 2.95 8.50
5.25

6106 Austria Shakhtar 1.58 1.88 2.85 12.0 1.91 7.00
3.05 1.92 1.57 2.654.00 12.0 6.75 25.02.65 6.75 4.85 13.03.40 10.0 3.15 9.253.40 7.30 5.00 1.712.02 3.15 14.0 2.026105 Maccabi Beitar T 1.65

1.92 1.57 2.65 5.255.90 12.0 11.0 3.053.50 7.60 6.70 6.906.30 2.05 4.65 4.154.10 7.30 2.30 5.75
5.45

6115 Shinnik SKA Khab 1.57 1.92 3.00 13.0 1.95 4.80
3.10 1.93 1.60 2.705.75 7.70 10.0 14.03.50 4.60 7.00 8.754.55 7.90 2.50 6.404.05 5.20 6.20 2.021.97 3.15 14.0 2.006104 Dunajska Zlin 1.60

1.76 1.28 1.87 3.156.25 5.25 9.50 2.903.75 3.45 5.70 3.655.70 1.93 4.25 2.354.30 4.05 1.50 2.70
3.20

6114 Ufa Uerdinge 1.30 1.45 1.97 7.40 1.52 2.85
3.00 1.82 1.30 1.882.45 13.0 3.40 21.01.70 7.50 2.40 12.02.05 9.25 2.85 8.002.38 8.25 3.15 1.30

2.30 4.33
6103 Dynamo K Tianjin 1.45 1.62 2.18 9.25 1.67

20.0 3.05 1.88 1.4511.0 3.45 11.0 5.358.00 2.28 6.25 3.801.56 2.88 9.00 2.851.85 3.00 7.00 4.35
1+II 2+II 2+II

6102 Avangard Fakel 1.55 1.82 2.65 11.0
4+ 3+ 3+ 4+3+ 3+ 3+ 4+2+ 3+ 2+ I 2+

1+I& 1+I& 2+I&
&3+ &4+ ГГ2 ГГ2 ГГ ГГ 2+ I

1-1& 2-2& 1>2 2>14+
1 & 2 & 1-1& 2-2&T2 T2 1 & 2 &T1 T1 T1 T2

тип голови

 ГГ ГГ ГГ ГГ1& ГГ1/ 1 & 2 &

4.15

Sport Life Двата тима Двата тима
даваат гол комб.

Тим 1 голови Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран

даваат гол

2.28 2.02 1.48 2.302.50 2.18 3.05 2.255.60 7.25 6.60 4.101.40 1.15 1.60 3.25Чет 20:00 6121 2.04
2.05 1.63 2.70 4.252.12 3.40 2.50 2.045.50 7.20 4.85 2.621.23 1.58 3.40 5.60

1.27 1.80 2.45
Чет 20:00 6120 2.12 3.40 2.88 1.32

3.20 1.81 3.15 2.508.25 4.60 2.28 2.551.75 2.80 5.80 8.25
2.30 3.95

Чет 19:00 6119 1.88 4.25 2.90 1.32 1.15
2.25 2.35 2.15 1.486.80 2.15 2.30 4.102.45 4.70 7.10 9.75

5.00
Чет 19:00 6118 1.62 4.05 4.05 1.17 1.17 2.05

2.02 2.05 1.65 2.752.70 2.12 3.30 2.505.90 5.35 7.00 4.651.34 1.25 1.53 3.60Чет 19:00 6113 2.22
2.90 1.17 1.53 2.182.95 1.62 1.63 4.0512.0 4.70 1.73 5.251.07 1.05 11.0 17.0

1.75 3.05 5.00
Чет 19:00 6112 6.50 6.00 1.27 3.20

5.20 2.70 1.83 1.9012.0 9.75 1.97 2.052.28 2.28 4.15 5.50
2.12 3.50

Чет 18:30 6117 1.48 3.70 5.35 1.07 1.18
2.12 2.55 2.25 1.411.95 5.50 2.50 1.7811.0 14.0 8.50 4.25

2.75
Чет 18:30 6111 6.10 4.90 1.35 2.80 1.11 1.06

3.15 2.50 1.27 1.807.20 2.90 1.47 1.8124.0 13.0 4.20 1.484.50 1.03 - 19.0Чет 18:30 6110 11.0
2.15 1.50 2.35 4.052.38 5.40 2.28 2.307.70 13.0 10.0 1.851.13 2.60 2.04 4.20

1.19 1.60 2.35
Чет 18:00 6116 1.42 4.55 5.50 1.08

1.38 1.67 3.60 2.554.30 1.43 6.80 2.95- 18.0 24.0 14.0
2.35 4.10

Чет 18:00 6108 9.50 7.25 1.11 4.55 1.02
2.25 2.25 2.00 1.5011.0 1.74 2.30 5.701.95 4.10 7.40 14.0

4.80
Чет 18:00 6107 1.33 4.40 6.40 1.04 1.12 2.75

2.12 2.08 1.58 2.604.10 2.18 2.25 2.459.50 5.80 4.80 2.701.92 1.21 1.17 7.00Чет 18:00 6106 4.00
2.04 1.70 2.85 5.302.12 4.15 2.55 1.965.45 9.50 6.80 2.301.23 1.88 2.75 4.80

1.70 2.85 4.85
Чет 17:30 6105 1.75 3.45 4.00 1.17

2.80 2.55 1.96 2.046.00 3.75 3.20 2.101.38 4.40 6.60 5.35
2.95 5.60

Чет 17:00 6115 2.62 3.35 2.30 1.48 1.24
2.65 1.91 2.02 1.734.75 2.75 2.07 3.353.65 5.75 5.10 7.00

2.95
Чет 17:00 6104 2.22 3.25 2.85 1.33 1.26 1.53

2.88 2.25 1.30 1.872.25 2.35 3.15 1.935.50 7.90 7.70 4.651.31 1.14 1.73 2.851.85 4.10 2.70 UerdingenЧет 16:00 6114 Ufa
2.40 1.32 1.88 2.952.55 4.95 1.96 2.909.50 13.0 9.00 1.801.10 2.65 1.98 4.45

1.53 2.45 4.25
Чет 16:00 6103 1.37 5.20 5.30 1.09

4.10 2.30 2.25 2.129.75 6.90 2.18 2.282.02 2.55 4.75 6.40

5+1п.
Чет 15:00 6102 1.65 3.90 4.05 1.17 1.18

0-2 2-3 3+ 4+1 X 2 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2  

Прво
Вкупно голови

шанса полувремеSport Life Friendly Club Matches Двојна
Полувреме-крај

Sport Life Friendly International Двојна
Полувреме-крај Прво

Вкупно голови
шанса полувреме

   Не се зема предвид 1 X 2
местото на
одигрување

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 3+ 4+1 X 2 2+ 5+1п.
Чет 16:00 6521 4.00 3.80 1.74

0-2 2-3

1.97 1.22 1.20 6.90 9.50 6.00 4.75 2.70 4.25 2.20 2.35 2.60 2.03 2.04 1.70 2.85 5.20

Sport Life Двата тима Двата тима
даваат гол комб.

Тим 1 голови Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран

даваат гол тип голови

 ГГ
ГГ ГГ ГГ1& ГГ1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2& 1>2 2>1

4+
1+I& 1+I& 2+I&

&3+ &4+ ГГ2 ГГ2 ГГ ГГ 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 1+II 2+II 2+II
6521 Finland Turkey 1 1.67 2.03 3.10 14.0 2.03 7.40 3.40 10.0 3.15 9.25 5.00 1.71 3.35 6.60 2.60 13.0 4.55 12.0 3.90 23.0 2.62 5.20

2>1

6.40 3.10 1.95 1.58

3.50 7.70
4.752.50

6.80 3.15 2.00 1.855.30 30.0 3.75 65.03.40 16.0 2.62 35.06.60 28.0 5.10 1.735901 LLB S4A Rayon Sp 2.35 3.00 5.10 28.0 2.85 16.0
3.10 1.88 1.5255.0 2.40 - 3.80

4.10 21.0
75.0 3.0035.0 3.35 1.33 2.10 30.0 1.8124.0 3.30 23.0 7.902.70 3.95 23.0 2.605900 AS du Po Gor Mahi 2.35

3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+ГГ 2+ I 2+ 3+&4+ ГГ2 ГГ2 ГГ
1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II
1+I&2-2& 1-1& 2-2& 1>23+ 4+ 4+

2 & 1 & 2 & 1-1&T2 T2 T2 1 &2 & T1 T1 T1ГГ ГГ1& ГГ1/ 1 & ГГ ГГ
&3+

Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран
тип головиSport Life Двата тима Двата тима

даваат гол комб.
Тим 1 голови

даваат гол

1.93 2.12 4.05 8.252.02 2.04 3.20 1.635.10 3.90 2.22 6.601.22 1.06 13.0 14.0
1.61 2.62 4.90

Чет 17:00 5901 6.80 3.70 1.44 2.50
1.64 2.45 2.15 2.033.75 1.71 8.75 2.40- 24.0 26.0 7.504.90 1.21 3.85 1.13Чет 17:00 5900 13.0

2-3 3+ 4+ 5+2 2+ 0-21п.X-2 2-2 1 XX2 1-1 X-1 X-X2 Tanzania 1X 12

Sport Life

  

Прво
Вкупно голови

шанса полувреме
Двојна

Полувреме-крај

Avangard Kursk Fakel
Dynamo Kyiv Tianjin Quanjian

Dunajska Streda Zlin
Shinnik SKA Khabarovsk

Maccabi Netanya Beitar TA Ramla
Austria W. Shakhtar3.60 1.72

Lech P. Podbrezova
Radomiak Radom Viitorul Constanta

Rijeka Zilina
Union Furstenwalde Union Berlin7.40 1.13

Auerbach Zwickau
Zrinjski Radnik Bijeljina

Verl Paderborn 07
Sturm Graz Middlesbrough3.30 2.80
FK Rostov Trencin

Gornik Zabrze Opava
Arka Gdynia Dinamo Buc.

East Stirlingshire Frickley4.05 2.50

Finland 19 Turkey 19

AS du Port
LLB Academic

Gor Mahia
Rayon Sports

CECAFA Clubs Cup
по групи 1 X

Пријателските натпревари може да се играат во формат 2х45 или 2х40 минути, доколку се играат во некој друг формат, за истите ќе се 
пресмета коефициент 1. Напомена: Не се зема предвид местото на одигрување.
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Sport Life USA USL Двојна
Полувреме-крај

Прво
Вкупно голови

шанса полувреме

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 3+ 4+1 X 2
2+

5+
1п.

Пет 04:00 4012 2.70 3.70 2.12

0-2 2-3

1.58 1.20 1.37 4.45 7.10 6.30 5.90 3.40 3.15 2.25 2.60 2.22 2.35 2.18 1.48 2.30 3.90

Sport Life Двата тима Двата тима
даваат гол комб.

Тим 1 голови Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран

даваат гол тип голови

 ГГ
ГГ ГГ ГГ1& ГГ1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 1-1& 2-2&T2 T2 1 & 2 & 1+I& 2+I&

&3+ &4+ ГГ2 ГГ2 ГГ ГГ 2+ I
1-1&

3+ 2+ I 2+
1+I&2-2&

1>2 2>1
4+

1 & 2 &
3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 1+II 2+II 2+II

4012 Seattle Swope Pa 1.43 1.66 2.40 9.75 4.85 5.10 1.761.72 4.40 3.45 6.40 3.60 3.80 2.95 6.25 5.00 6.30 4.65 10.0 2.22 4.057.50 3.05 1.87 1.42

Sport Life Norway 3 Division Двојна
Полувреме-крај

Прво
Вкупно голови

шанса полувреме

   1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 3+ 4+1 X 2
2+

5+
1п.

Чет 20:00 2541 6.10 4.90 1.30

0-2 2-3

2.95 1.11 1.06 - - - - - - - - -

2-Х 2-2

2.503.40 - 1.23 1.70

X-1 X-Х X-2 2-12 1-1 1-Х 1-21 2 Хен. 1Хен. 1 2 Хен.1 X 2 Utah   4x10 min.

3.50 7.5 1.92 1.921.75 2.13 2.90 1.75
7.5 2.00 1.80

Пет 4:15 7868 San Francisco St. Louis : :
1.94 3.20 1.70 3.20LA Angels : : 1.90Пет 4:10 7867 Seattle

3.60 8.5 2.00 1.851.70 2.20 2.80 1.75
9.5 1.75 2.05

Пет 3:40 7866 Arizona San Diego : :
2.13 2.90 1.75 3.50Baltimore : : 1.75Пет 2:10 7865 Minnesota

3.60 8.5 1.90 1.901.70 2.20 2.80 1.75
7.5 1.80 2.06

Пет 2:10 7864 Milwaukee Atlanta : :
3.35 2.10 1.85 4.30Chicago White Sox : : 1.35Пет 2:10 7863 Houston

3.30 9.5 1.90 1.941.85 2.00 3.10 1.70
9.5 1.75 2.13

Пет 1:10 7862 Detroit Texas : :
2.40 2.60 1.80 3.80

- +

Пет 1:05 7861 Washington Miami : : 1.60

1 X 21 2 

2.25

Sport Life MLB Regular Season Кон.
Рез.

Рез.
I ин.

Конечен
тип

Прв Вкупно
ининг поени

34.5 1.85 1.83 6.501.65 1.5 1.85 1.851.78 1.78 2.45 12.533.5 1.80 1.88 35.51.78 69.5 1.80 1.9013.0 1.53 2.5 1.908091 Montenegro Italy 20 2.55

- + 1Д 2ДХен. 1 2 Гр.+ 1 X 2- + Гр. -Гр. - + Гр.2 Хен. 1 2 1 X

Двојна
победаполувреме Полувреме Полувреме I пол - Тим 1 I пол - Тим 2 Прва 1/4 Прва 1/4

3.35

Sport Life
Прво Хендикеп Вкупно поени Индив. тотал Индив. тотал Прва

четвртина
Хендикеп Вкупно поени

2.60 7.90 8.10 3.251.75 5.15 5.30 2.501.80 1.90 63.5 1.9566.5 1.82 1.87 72.51.90 141.5 1.60 2.152.10 1.65 138.5 1.838091 Montenegro Italy 20 135.5

& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

+ Гр.
Т1/
T2-

T1&
T2+

- + Гр. -Гр. - + Гр.+ Гр. - + Гр. -

Комбиниран Тип
(основни) тотал - Тим 1 тотал - Тим 2 ќе постигнат (кон. & осн.гр.) (пол.-кр.&осн.гр.)

19.0 1.83

Sport Life
Вкупно
поени 1

Вкупно поени Вкупно
поени 2

Индивидуален Индивидуален Двата Тима Комбиниран Тип
37.5 102 25.0 7.402.05 4.60 30.5 6.201.90 1.80 7.5 1.653.5 2.20 1.58 5.5

2-Х 2-2

Чет 15:30 8091 Montenegro 20 2.80 15.0 1.40 Italy 20

X-1 X-Х X-2 2-12 1-1 1-Х 1-21 2 Хен. 1Хен. 1 2 Хен.1 X 2
местото на
одигрување   Не се зема предвид

5.40

Sport Life Basketball Friendly International U20 Хендикеп 1
Хендикеп

Хендикеп 2 Полувреме - Крај
(основен)

43.5 1.80 1.92 2.602.15 -1.5 1.92 1.801.93 1.93 1.77 15.544.5 1.85 1.87 42.51.83 86.5 1.83 1.9012.0 2.35 -2.5 1.908004 Utah Atlanta 1.65
1.92 1.80 3.25 4.05-0.5 1.88 1.85 43.51.87 1.90 15.5 2.001.80 1.92 43.5 1.8787.5 1.90 1.83 44.5

4.85
8003 San Antonio Memphis 1.83 11.0 2.05 -0.5 1.80 1.90

41.5 1.90 1.82 2.802.15 -0.5 1.77 1.951.80 1.80 1.80 15.542.5 1.90 1.83 40.51.92 83.5 1.83 1.9012.0 2.20 -1.5 1.808002 Sacramento Miami 1.70
1.80 1.90 2.80 4.85-0.5 1.78 1.93 41.51.87 1.83 15.5 2.101.80 1.92 40.5 1.8782.5 1.85 1.85 42.5

2Д

8001 Golden State L.A. Lakers 1.70 12.0 2.20 -1.5 1.80 1.90

Гр. - + 1Д2 Хен. 1 2- + 1 XГр. - + Гр.2 Гр. - +

Вкупно поени Двојна
победаПрва 1/4

 1 X 2 Хен. 1

Индив. тотал Индив. тотал Прва
четвртина

Хендикеп
I пол - Тим 1 I пол - Тим 2 Прва 1/4Sport Life

Прво Хендикеп Вкупно поени
полувреме Полувреме Полувреме

3.60 3.60 6.95 6.952.75 2.75 4.70 4.701.95 81.5 1.78 1.981.85 1.85 84.5 1.77175.5 1.65 2.10 88.5
5.25

8004 Utah Atlanta 169.5 2.10 1.65 172.5 1.87 1.87
3.65 4.50 4.50 5.252.30 3.30 3.30 3.651.80 1.90 84.5 1.5588.5 1.80 1.90 87.51.87 178.5 1.65 2.102.10 1.65 175.5 1.878003 San Antonio Memphis 172.5

3.85 3.85 6.35 6.352.90 2.90 4.40 4.401.85 78.5 1.80 1.971.77 1.95 81.5 1.85169.5 1.65 2.10 85.5
5.90

8002 Sacramento Miami 163.5 2.10 1.65 166.5 1.87 1.87
4.10 4.10 3.95 6.101.95 3.05 2.95 4.251.85 1.85 77.5 1.8083.5 1.93 1.78 80.51.85 167.5 1.65 2.102.15 1.62 164.5 1.908001 Golden State L.A. Lakers 161.5

& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

+ Гр.
Т1/
T2-

T1&
T2+

- + Гр. -Гр. - + Гр.+ Гр. - + Гр. -

Комбиниран Тип Комбиниран Тип
(основни) тотал - Тим 1 тотал - Тим 2 ќе постигнат (кон. & осн.гр.) (пол.-кр.&осн.гр.)

5.95 32.5 3.95

Sport Life
Вкупно
поени 1

Вкупно поени Вкупно
поени 2

Индивидуален Индивидуален Двата Тима
7.05 26.5 101 35.51.65 2.10 2.00 23.5-4.5 1.87 1.87 -2.5Atlanta -6.5 2.10 1.65

6.10 28.5 2.90
Пет 3:00 8004 Utah 1.50 14.0 2.50

6.30 29.0 101 32.01.65 2.10 2.50 25.5-0.5 1.83 1.92 1.5Memphis -2.5 2.00 1.72

5.95 30.5 3.60

Пет 1:00 8003 San Antonio 1.80 11.0 1.98

6.80 27.5 102 34.01.65 2.10 2.10 24.0-3.5 1.87 1.87 -1.5Miami -5.5 2.10 1.65
6.20 30.5 3.35

Чет 23:00 8002 Sacramento 1.58 12.0 2.35
6.45 27.5 102 34.01.70 2.05 2.20 24.0-3.5 1.87 1.87 -1.5LA Lakers -5.5 2.10 1.65

2-1 2-Х 2-2

Чет 21:00 8001 Golden State 1.65 12.0 2.25

1-2 X-1 X-Х X-21 2 1-1 1-ХХен. 1 2 Хен.Sacramento Хен. 1 2

Хендикеп 2 Полувреме - Крај
(основен)

   4x10 min. 1 X 2

Sport Life NBA Preseason Хендикеп 1
Хендикеп

KFUM Oslo II Rilindja

Seattle II Swope Park R.

1 X 2

2.10
2+

Ve~eren dodatok za 05.07. ^etvrtok
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Ludogorets Slavia Sofia

Sport Life Bulgaria Supercup Двојна
Полувреме-крај

Прво
Вкупно голови

шанса полувреме

   1 X 2 Stara Zagora 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2
2+

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
1п.

Чет 19:30 3680 1.22 5.40 9.75 1.02 1.11 3.75 1.73 3.85 8.75 21.0 17.0 1.67 2.45 7.25 2.35 2.28 2.08 1.55 2.45 4.40

Sport Life Двата тима Двата тима
даваат гол комб.

Тим 1 голови Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран

даваат гол тип голови

 ГГ
ГГ ГГ ГГ1& ГГ1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&

1>2 2>1
4+

1+I& 1+I& 2+I&
&3+ &4+ ГГ2 ГГ2 ГГ ГГ 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 1+II 2+II 2+II

3680 Ludogore Slavia S 2.02 2.30 3.30 17.0 2.28 2.95 18.0 3.35 1.33 2.12 18.0 5.75 3.5023.0 1.71 19.0 2.70

Croatia : 2.35 1.60Саб 20:00 6822 Russia
England : 2.90 1.40Саб 16:00 6824 Sweden

1.50

Пет 20:00 6823 Brazil Belgium : 1.60 2.35

1 2

Пет 16:00 6821 Uruguay France : 2.70

  

Sport Life To Qualify Рез. Конечен тип

3.85 2.22 2.70

6.00

2.70

6.00

3.50

2.50

2.60

2.85

8.25 4.40 1.87 3.057.75 4.95 3.20 16.08.00 4.30 4.80 12.07.25 8.00 19.0 14.02.90 1.62 1.98 15.04.45 1.65 1.38 1.306502 1.00 1.65 3.95

2.62 4.55 2.28 2.3520.0 6.25 5.10 1.928.75 5.70 6.40 2.6520.0 5.60 3.45 3.7525.0 9.50 11.0 26.01.18 3.55 1.67 1.70

2.50 2.45 3.60

6504 1.00 1.90 3.65 3.40 1.90 1.33

13.0 2.75 2.08 3.9511.0 3.60 5.70 6.9011.0 6.70 6.10 13.04.10 3.65 7.70 5.701.87 1.74 2.70 6.001.67 1.30 1.32 1.676503 -1.00 3.85 4.25

2.85 4.25 2.25 2.5019.0 7.10 4.85 1.8810.0 6.60 5.80 2.8518.0 6.90 3.75 4.2521.0 8.50 9.75 24.01.23 3.30 1.64 1.82

3+ 4+ 3+
6501 1.00 1.78 3.75 3.85 1.78 1.37

1 X 2
2+ I 2-3 3+ 4+ 3+ 2+ I 2-3

Д2 1 X 2
2-2

С1 С2 Д1
2& 2& 2& 2&1& 1& 1& 1-1&

Б1 БХ Б2
1&

2 1X 12 X2 Хен. 1 X

победа победа полувреме полувреме

Сигурна Двојна Прво Второ
Хендикеп

Двојна
Било кога Комбиниран тип

шанса

2.55 1.83 2.55 1.772.80 1.43 2.28 1.621.63 2.28 1.36 3.154.20 2.70 14.0 7.254.55 1.06 14.0 9.25

1.82

6502 Russia Croatia 2.28 1.60 3.20 6.10 6.80 1.08

1.75 2.95 1.62 2.383.75 2.95 1.38 2.035.35 1.76 2.02 1.257.40 5.10 2.25 19.01.07 4.55 1.05 16.01.57 3.15 5.80 6.506504 Sweden England 2.30

1.75 2.38 1.98 1.981.96 1.81 2.38 1.561.23 3.95 1.44 2.702.15 3.15 4.90 9.253.50 1.13 6.75 10.0

1.80

6503 Brazil Belgium 1.82 1.96 2.35 3.85 5.00 1.13

1.67 2.80 1.71 2.503.45 2.95 1.40 2.186.20 1.73 2.10 1.318.25 4.80 2.45 18.01.08 4.60 1.06 16.01.58 3.25 6.10 6.906501 Uruguay France 2.35

1/2 1/2 1/2 1/21/2 1/2 1/2 1/2&3+ &4+ 1/2 1/2
1 2 0-29 30-90

1 Да 1 Не 2 Да 2 Не
1 Да 1 Не 2 Да 2 НеT1 T2 T13+ T23+

ГГ НГ T1 T2ГГ ГГ ГГ НГ ГГ НГ

Прв дава Време на

даваат гол Прво пол. Второ пол. 2+ гола 3+ гола (прво полувреме) гол прв гол
Тим дава Тим дава

Дава, не дава гол
Дава, не дава голSport Life Двата тима ГГ/НГ ГГ/НГ

Croatia : :

Вкупно голови

Russia 3.55 3.05 2.25

2.15 3.30 3.50 Belgium

World Cup 2018 Резултат

1/4 Финале 1 X 2 Russia

Uruguay 4.20 3.10 2.05 France
Brazil

Sport Life Полувреме-крај

Пет 16:00 Sweden 6649

Пет 16:00 Russia 6643

Азиски
(0) 

хендике

Дава гол
I и II пол.

7.00

Пет 16:00 Uruguay 6642

Пет 16:00 Croatia

  

6641

Пет 16:00 England 6639

Пет 16:00 Belgium 6638

Пет 16:00 France 6636

45 90

Пет 16:00

Finalist World Cup 2018

  победник

код

1-1 1-X 1-2 X-1 X-X X-2 2-1 2-X 2-2 1 2 1DS 2DS

Пет 16:00 6501 : :

Brazil 6633

Pobednik World Cup 2018

  победник

код

7.50 17.0 33.0 8.75 4.15 4.80 55.0 17.0 3.35 2.88 1.40 7.60 4.05

Пет 20:00 6503 3.50: :

квота

15.0 40.0 5.45 4.90 7.90 29.0 15.0 5.80 1.52 2.40 3.30 4.90

Саб 16:00 6504 Sweden 4.65 3.25 1.90 England : :

квота

3.50

8.25 17.0 33.0 9.75 4.35 4.55 60.0 17.0 3.05 3.20 1.31 7.80 3.65

Саб 20:00 6502 6.30

Пет 16:00 France 6604 4.00

Пет 16:00 Brazil 6601

17.0 35.0 7.60 4.10 5.20 50.0 17.0 3.80 2.40 1.53 6.80 4.45

Sport Life

6.00

Пет 16:00 England 6607 5.00

Пет 16:00 Belgium

Комбиниран тип
(голови)

6606

6.006609

 1/2
1+

1/2
0-1

1/2 1/2 1/2 2/2 2/2 2/2 2/2
0-1 0-2 0-3 2-3 2-4 2+ 3+ 3-4 4+ 7+4-6 5+ 6+

1+I& 2+I& 2+I&

2+II 1+II 2+II
1+I&

1+II2+ 2-3 3+ 0-1 2+ 2-3 3+

Пет 16:00 Uruguay 6610 13.0

Пет 16:00 Croatia

18.0

Пет 16:00 Sweden 6617 25.0

Пет 16:00 Russia 6611

2.35 4.3570.0 3.05 1.88 1.4740.0 2.45 35.0

6501 Uruguay France 1.24 1.60 4.00 4.00 13.0 1.45 2.75 2.95 7.60 2.50 1.48 1.15 2.00 1.65 1.53 2.65 3.05 5.60 5.70 13.0 30.0 65.0 2.20 4.45 5.50 11.0

6503 Brazil Belgium 1.36 1.41 3.05 3.15 8.75 1.65 2.20 2.45 5.20 3.35 1.82 1.28 1.97 1.53 1.31 2.00 2.55 3.60 3.75 7.50 17.0 35.0 1.78 3.20 3.85 6.80

6504 Sweden England 1.26 1.55 3.75 3.75 12.0 1.45 2.65 2.88 7.20 2.60 1.51 1.15 1.98 1.62 1.48 2.50 2.95 5.20 5.30 12.0 27.0 60.0 2.10 4.20 5.10 10.0

6502 Russia Croatia 1.24 1.60 4.05 4.05 14.0 1.43 2.80 3.00 7.75 2.50 1.47 1.14 2.00 1.66 1.55 2.70 3.05 5.75 5.80 14.0 30.0 65.0 2.22 4.55 5.60 11.0

Dodatok za 05.07. ^etvrtok



1 1
1 1
1 1
2 0
0 3
1 1
1 2

Malaysia Fiji

Verl Paderborn 07
Sturm Graz Middlesbrough

Union Furstenwalde Union Berlin
Auerbach Zwickau

Lech P. Podbrezova
Radomiak Radom Viitorul Constanta

Maccabi Netanya Beitar TA Ramla
Austria W. Shakhtar

Ufa Uerdingen
Dunajska Streda Zlin

Avangard Kursk Fakel
Dynamo Kyiv Tianjin Quanjian

Katowice Gornik Zabrze
Tambov Veles Moscow

Sport Life Friendly Club Matches Двојна
Полувреме-крај

Прво
Вкупно голови

шанса полувреме

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2
2+

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
1п.

Чет 11:00 6100 1.60 3.95 4.35 1.14 1.18 2.10 2.45 4.55 6.40 10.0 7.50 2.12 2.25 4.35 2.38 2.18 2.10 1.55 2.50 4.40
Чет 13:00 6101 1.36 4.55 5.60 1.07 1.11 2.62 2.00 4.20 7.90 13.0 9.75 1.77 2.35 5.20 2.18 2.35 2.05 1.44 2.22 3.80
Чет 13:00 6109 Velež 4.55 3.45 1.60 Željezničar 2.02 1.21 1.12 8.25 10.0 5.10 4.30 2.55 4.55 1.98 2.18 2.80 1.75 1.88 1.83 3.30 6.40
Чет 15:00 6102 1.62 4.10 4.05 1.17 1.17 2.07 2.45 4.80 7.30 10.0 6.80 2.10 2.38 4.05 2.12 2.55 2.25 1.41 2.12 3.65
Чет 16:00 6103 1.46 4.90 4.50 1.14 1.11 2.38 2.15 4.60 9.25 11.0 7.60 1.92 2.50 4.40 1.96 2.90 2.40 1.32 1.90 3.00
Чет 16:00 6114 1.35 5.00 4.80 1.08 1.09 2.65 1.90 4.60 9.75 13.0 8.75 1.70 2.60 4.65 1.78 3.10 2.35 1.26 1.76 2.70
Чет 17:00 6104 1.97 3.45 3.20 1.27 1.23 1.67 3.15 5.30 5.50 7.80 5.40 2.50 2.12 3.60 2.50 2.02 2.05 1.65 2.75 5.00
Чет 17:30 6105 1.75 3.45 4.00 1.17 1.23 1.88 2.75 4.80 5.45 9.50 6.80 2.30 2.12 4.15 2.55 1.96 2.04 1.70 2.85 5.30
Чет 18:00 6106 3.25 3.35 2.00 1.66 1.25 1.26 5.50 7.90 5.30 5.30 3.15 3.65 2.10 2.50 2.55 1.96 2.04 1.70 2.85 5.50
Чет 18:00 6107 1.64 3.75 3.90 1.16 1.18 1.97 2.55 4.75 6.25 9.50 6.60 2.10 2.20 3.90 2.25 2.25 2.00 1.50 2.35 4.10
Чет 18:00 6108 9.50 7.25 1.11 4.55 1.02 - 18.0 24.0 14.0 4.30 1.43 6.80 2.95 1.38 1.67 3.60 2.55 1.19 1.60 2.35
Чет 18:30 6110 5.90 5.40 1.32 2.88 1.09 1.07 10.0 14.0 10.0 4.30 1.88 5.25 2.60 1.76 1.96 2.90 2.40 1.32 1.90 3.00
Чет 18:30 6111 3.90 4.15 1.63 2.05 1.16 1.18 6.60 9.75 7.50 4.80 2.45 3.95 2.38 2.12 2.12 2.55 2.25 1.41 2.12 3.50
Чет 19:00 6112 6.00 5.60 1.31 2.95 1.08 1.07 10.0 15.0 11.0 4.70 1.80 5.10 2.85 1.67 1.70 3.65 2.70 1.21 1.63 2.38
Чет 19:00 6113 2.10 3.40 2.95 1.31 1.24 1.60 3.35 5.60 5.60 7.40 4.95 2.55 2.15 3.40 2.40 2.12 2.08 1.58 2.55 4.55

Sport Life Двата тима Двата тима
даваат гол комб.

Тим 1 голови Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран

даваат гол тип голови

 ГГ
ГГ ГГ ГГ1& ГГ1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&

1>2 2>1
4+

1+I& 1+I& 2+I&
&3+ &4+ ГГ2 ГГ2 ГГ ГГ 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 1+II 2+II 2+II

6100 Katowice Gornik Z 1.58 1.88 2.80 12.0 1.90 3.00 7.60 4.35 1.55 2.85 9.75 3.10 9.25 2.25 6.90 3.70 13.0 3.35 12.0 5.25 24.0 3.10 1.87 1.47 2.35 4.50
6101 Tambov Veles Mo 1.60 1.85 2.62 12.0 1.90 2.65 9.75 3.50 1.37 2.28 12.0 3.50 11.0 1.83 9.00 2.85 16.0 2.65 16.0 4.00 29.0 2.90 1.81 1.40 2.18 3.95
6109 Velež Željezni 1.85 2.30 3.75 18.0 2.25 9.50 3.60 13.0 3.95 14.0 5.20 1.72 3.50 8.75 2.65 19.0 5.10 16.0 3.95 40.0 6.80 3.00 1.88 1.66 2.95 6.20
6102 Avangard Fakel 1.45 1.66 2.35 9.50 1.71 2.75 6.50 3.90 1.46 2.55 8.00 2.60 6.90 2.12 5.90 3.30 10.0 3.20 10.0 4.70 18.0 3.00 1.85 1.37 2.08 3.70
6103 Dynamo K Tianjin 1.40 1.57 2.12 8.50 1.63 2.45 6.90 3.35 1.34 2.18 8.00 2.55 6.80 1.81 6.20 2.60 10.0 2.70 11.0 3.70 17.0 3.00 1.82 1.30 1.90 3.20
6114 Ufa Uerdinge 1.38 1.53 2.00 8.25 1.60 2.25 7.80 2.80 1.25 1.93 8.00 2.65 7.30 1.63 7.20 2.30 11.0 2.30 12.0 3.15 20.0 2.70 1.85 1.24 1.80 2.90
6104 Dunajska Zlin 1.57 1.90 2.95 13.0 1.93 3.60 5.80 5.45 1.82 3.80 8.25 2.60 7.00 2.95 5.10 5.40 9.50 4.60 8.75 7.90 16.0 3.05 1.92 1.55 2.55 5.00
6105 Maccabi Beitar T 1.65 2.02 3.15 14.0 2.02 3.40 7.30 5.00 1.71 3.40 10.0 3.15 9.25 2.65 6.75 4.85 13.0 4.00 12.0 6.75 25.0 3.05 1.92 1.57 2.65 5.25
6106 Austria Shakhtar 1.60 1.95 3.05 13.0 1.97 5.90 3.65 8.50 2.65 7.25 5.60 1.85 3.90 5.30 3.05 10.0 5.75 9.00 4.75 17.0 8.25 3.05 1.92 1.56 2.65 5.20
6107 Lech P. Podbrezo 1.51 1.77 2.60 11.0 1.81 2.95 6.70 4.30 1.53 2.85 8.50 2.75 7.70 2.28 6.00 3.80 11.0 3.45 10.0 5.40 20.0 2.90 1.82 1.43 2.28 4.20
6108 Radomiak Viitorul 1.55 1.66 2.08 9.50 1.71 15.0 2.08 11.0 3.75 13.0 2.25 1.10 1.51 16.0 1.26 27.0 1.67 27.0 1.67 50.0 2.15 2.65 1.82 1.18 1.65 2.55
6110 Un. Furs Union B. 1.50 1.66 2.22 9.75 1.72 9.25 2.35 10.0 3.10 9.25 3.05 1.27 1.98 8.50 1.63 14.0 2.35 15.0 2.35 26.0 3.25 3.00 1.82 1.30 1.90 3.20
6111 Auerbach Zwickau 1.44 1.65 2.35 9.50 1.70 6.30 2.75 7.80 2.55 6.70 3.95 1.47 2.60 5.60 2.12 9.50 3.30 9.75 3.20 17.0 4.75 3.00 1.85 1.37 2.08 3.70
6112 Verl Paderbor 1.37 1.48 1.90 7.40 1.55 8.50 2.10 7.80 2.65 7.25 2.60 1.20 1.74 8.00 1.51 12.0 2.04 14.0 2.12 21.0 2.80 2.75 1.88 1.21 1.70 2.60
6113 Sturm M'boro 1.51 1.80 2.70 11.0 1.85 3.55 5.00 5.40 1.82 3.80 7.40 2.35 5.90 3.05 4.50 5.60 8.00 4.85 7.60 8.25 13.0 3.10 1.88 1.50 2.40 4.65

Sport Life Friendly International Двојна
Полувреме-крај

Прво
Вкупно голови

шанса полувреме

   Не се зема 
предвид

1 X 2
местото на
одигрување

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2
2+

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
1п.

Чет 14:45 6520 1.52 4.10 4.75 1.12 1.16 2.25 2.30 4.45 7.00 11.0 8.25 2.02 2.30 4.65 2.30 2.25 2.12 1.53 2.45 4.25

Sport Life Двата тима Двата тима
даваат гол комб.

Тим 1 голови Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран

даваат гол тип голови

 ГГ
ГГ ГГ ГГ1& ГГ1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&

1>2 2>1
4+

1+I& 1+I& 2+I&
&3+ &4+ ГГ2 ГГ2 ГГ ГГ 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 1+II 2+II 2+II

6520 Malaysia Fiji 1.60 1.88 2.75 12.0 1.91 2.90 8.25 4.05 1.50 2.65 10.0 3.20 9.75 2.12 7.60 3.45 14.0 3.15 13.0 4.85 2.30 4.3326.0 3.05 1.88 1.45

Прво
Вкупно голови

шанса полувремеSport Life UEFA Europa League Двојна
Полувреме-крај

   претквалификации 1 X 2 реванши 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2
2+

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
1п.

Чет 18:00 6041 St Joseph's FC 3.45 3.20 1.97 B36 Torshavn 1.67 1.27 1.23 6.00 8.25 5.00 5.20 3.15 3.80 2.08 2.50 2.62 1.92 2.02 1.72 2.95 5.80
Чет 18:30 6042 Trakai 1.38 3.95 7.40 Cefn Druids 1.03 1.18 2.62 2.10 3.85 5.50 15.0 13.0 1.92 2.08 7.00 3.00 1.67 1.98 1.97 3.65 7.70
Чет 19:00 6043 Prishtina 1.77 3.05 4.55 Europa FC 1.13 1.28 1.85 2.85 4.50 4.30 10.0 8.00 2.45 1.91 4.70 3.30 1.56 1.98 2.18 4.25 9.50
Чет 19:00 6044 Gzira United 1.46 3.85 6.00 Sant Julia 1.07 1.18 2.40 2.22 4.05 5.70 13.0 11.0 2.00 2.12 5.80 2.75 1.82 2.00 1.81 3.20 6.50
Чет 19:30 6045 Bala Town 1.13 6.50 15.0 Tre Fiori - 1.05 4.60 1.47 4.00 11.0 30.0 26.0 1.42 2.85 9.00 1.96 2.88 2.38 1.32 1.90 3.10
Чет 20:00 6046 Klaksvik 3.15 2.85 2.28 Birkirkara 1.51 1.33 1.27 5.50 7.20 4.00 5.50 3.75 3.80 1.87 2.88 3.35 1.52 1.98 2.25 4.45 10.0
Чет 20:45 6047 Folgore/Falciano 3.45 2.85 2.12 UE Engordany 1.58 1.33 1.23 6.10 7.80 4.05 5.20 3.50 4.00 1.88 2.75 3.35 1.53 1.98 2.22 4.40 9.75

Sport Life Двата тима Двата тима
даваат гол комб.

Тим 1 голови Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран

даваат гол тип голови

 ГГ
ГГ ГГ ГГ1& ГГ1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&

1>2 2>1
4+

1+I& 1+I& 2+I&
&3+ &4+ ГГ2 ГГ2 ГГ ГГ 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 1+II 2+II 2+II

6041 St Josep B36 Tors 1.63 2.00 3.15 14.0 2.02 6.40 3.65 9.00 2.85 8.00 5.60 1.85 3.90 5.90 3.10 12.0 6.00 10.0 4.80 20.0 8.75 3.10 1.93 1.58 2.70 5.45
6042 Trakai Cefn Dru 2.30 2.88 4.70 26.0 2.80 3.85 17.0 4.50 1.61 3.05 21.0 6.60 29.0 2.38 17.0 4.55 40.0 3.35 30.0 6.00 65.0 3.10 2.00 1.75 3.20 6.90
6043 Prishtin Europa F 2.07 2.70 4.75 23.0 2.60 4.33 10.0 6.40 2.00 4.45 14.0 4.50 16.0 3.35 10.0 7.75 25.0 4.95 19.0 9.75 60.0 3.15 2.02 1.88 3.60 8.25
6044 Gzira Un Sant Jul 1.98 2.45 3.85 20.0 2.40 3.45 12.0 4.50 1.60 3.00 16.0 4.90 18.0 2.35 12.0 4.30 26.0 3.35 22.0 5.75 55.0 3.10 1.95 1.65 2.90 6.00
6045 Bala Tow Tre Fior 1.98 2.15 2.85 16.0 2.15 2.55 23.0 2.55 1.15 1.62 19.0 6.10 26.0 1.38 29.0 1.96 55.0 1.80 45.0 2.45 80.0 3.00 1.82 1.30 1.90 3.20
6046 Klaksvik Birkirka 1.96 2.62 4.70 22.0 2.55 7.30 5.10 11.0 3.35 10.0 7.90 2.45 6.25 6.50 4.55 15.0 12.0 11.0 7.40 26.0 17.0 3.15 2.04 1.92 3.75 8.75
6047 Folgore/ UE Engor 1.97 2.62 4.65 22.0 2.55 7.90 4.80 12.0 3.60 12.0 7.40 2.28 5.60 7.25 4.20 17.0 11.0 13.0 6.70 33.0 14.0 3.15 2.03 1.91 3.70 8.50

Пријателските натпревари може да се играат во формат 2х45 или 2х40 минути, доколку се играат во некој друг формат, за истите ќе се 
пресмета коефициент 1. Напомена: Не се зема предвид местото на одигрување.

Dodatok za 05.07. ^etvrtok



Прво
Вкупно голови

шанса полувремеSport Life Kazakhstan 1 Двојна
Полувреме-крај

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2 2+ 0-2 2-3 3+ 4+ 5+1п.
Чет 14:00 3821 4.60 3.45 1.65 2.00 1.23 1.13 8.25 10.0 5.25 4.45 2.60 4.65 2.07 2.22 2.75 1.83 2.00 1.80 3.15 6.40
Чет 16:00 3822 1.76 3.20 4.35 1.15 1.27 1.87 2.85 4.50 4.55 9.50 7.70 2.45 1.93 4.60 3.20 1.58 1.98 2.12 4.10 9.00

Sport Life Двата тима Двата тима
даваат гол комб.

Тим 1 голови
даваат гол Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ

Комбиниран
тип голови

 ГГ ГГ
&3+

ГГ ГГ1& ГГ1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2& 1>23+ 4+ 4+ 2>1 1+I& 1+I& 2+I&
1+II 2+II 2+II&4+ ГГ2 ГГ2 ГГ ГГ 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+

3821 Tobol K Astana 1.81 2.22 3.55 17.0 2.20 9.00 3.50 12.0 3.80 13.0 5.10 1.71 3.40 8.50 2.65 18.0 5.00 15.0 3.95 35.0 6.80 3.10 1.95 1.64 2.88 5.90
3822 Ordabasy Kaisar 2.02 2.62 4.55 22.0 2.50 4.25 9.75 6.25 1.98 4.40 14.0 4.25 15.0 3.20 9.00 7.00 21.0 4.80 17.0 9.25 50.0 3.15 2.02 1.85 3.50 7.80

Sport Life Georgia 1 Двојна
Полувреме-крај Прво

Вкупно голови
шанса полувреме

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2 2+ 0-2 2-3 3+ 4+ 5+1п.
Чет 16:00 3991 1.40 4.00 6.70 1.05 1.17 2.55 2.10 4.05 6.00 14.0 12.0 1.88 2.20 6.25 2.62 1.92 2.02 1.72 2.95 5.80
Чет 16:00 3992 2.45 3.25 2.50 1.42 1.26 1.43 4.10 6.20 5.10 6.30 4.15 3.00 2.05 3.10 2.70 1.86 2.02 1.77 3.05 6.10
Чет 19:00 3993 Dinamo Tbilisi 2.00 3.10 3.45 Dila Gori 1.23 1.28 1.66 3.20 5.30 4.90 8.25 5.90 2.50 2.08 3.75 2.62 1.92 2.02 1.72 2.95 5.80

Sport Life Двата тима Двата тима
даваат гол комб.

Тим 1 голови Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран

даваат гол тип голови

 ГГ ГГ ГГ ГГ1& ГГ1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2& 1>2 2>14+
1+I& 1+I& 2+I&

&3+ &4+ ГГ2 ГГ2 ГГ ГГ 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 1+II 2+II 2+II
3991 Chikhura Sioni Bo 1.96 2.35 3.65 19.0 2.35 3.25 13.0 4.10 1.50 2.70 17.0 5.00 19.0 2.15 13.0 3.90 28.0 3.10 23.0 5.20 55.0 3.10 1.93 1.58 2.70 5.45
3992 Lokomoti Rustavi 1.62 2.02 3.20 14.0 2.03 4.55 4.70 7.10 2.25 5.45 7.30 2.30 5.70 3.85 4.15 7.50 8.00 6.70 6.80 12.0 12.0 3.10 1.93 1.62 2.80 5.70
3993 Dinamo T Dila Gor 1.63 2.00 3.15 14.0 2.02 3.65 6.30 5.60 1.85 3.95 9.00 2.80 7.90 3.15 5.90 6.25 12.0 4.90 10.0 9.00 21.0 3.10 1.93 1.58 2.70 5.45

Sport Life Indonesia 2 Двојна
Полувреме-крај Прво

Вкупно голови
шанса полувреме

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2 2+ 0-2 2-3 3+ 4+ 5+1п.
Чет 14:00 5620 2.80 3.25 2.25 1.52 1.25 1.34 4.75 6.80 5.10 5.75 3.65 3.35 2.04 2.80 2.70 1.85 2.00 1.78 3.10 5.90

Sport Life Двата тима Двата тима
даваат гол комб.

Тим 1 голови Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран

даваат гол тип голови

 ГГ ГГ ГГ ГГ1& ГГ1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2& 1>2 2>14+
1+I& 1+I& 2+I&

&3+ &4+ ГГ2 ГГ2 ГГ ГГ 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 1+II 2+II 2+II
5620 Persiba PSS Slem 1.64 2.03 3.25 14.0 2.05 5.30 4.20 8.25 2.55 6.70 6.50 2.08 4.80 4.60 3.60 8.75 7.30 7.75 5.90 14.0 11.0 3.10 1.93 1.63 2.80 5.75

Sport Life CECAFA Clubs Cup Двојна
Полувреме-крај Прво

Вкупно голови
шанса полувреме

   по групи 1 X 2 Tanzania 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2 2+ 0-2 2-3 3+ 4+ 5+1п.
Чет 17:00 5900 13.0 4.90 1.21 3.85 1.13 - 24.0 26.0 7.50 3.75 1.71 8.75 2.40 1.64 2.45 2.15 2.03 1.61 2.62 4.90

Sport Life Двата тима Двата тима
даваат гол комб.

Тим 1 голови Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран

даваат гол тип голови

 ГГ ГГ ГГ ГГ1& ГГ1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2& 1>2 2>14+
1+I& 1+I& 2+I&

&3+ &4+ ГГ2 ГГ2 ГГ ГГ 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 1+II 2+II 2+II
5900 AS du Po Gor Mahi 2.35 2.70 3.95 23.0 2.60 24.0 3.30 23.0 7.90 35.0 3.35 1.33 2.10 30.0 1.81 75.0 3.00 55.0 2.40 - 2.50 4.753.80 3.10 1.88 1.52

Sport Recife 20 Atletico Goianiense 20
Coritiba 20 Vitoria 20

Criciúma Figueirense

Sao Paulo 20 Botafogo RJ 20

Oeste Guarani SP
Brasil de Pelotas CSA

Sport Life Brazil 2 Двојна
Полувреме-крај Прво

Вкупно голови
шанса полувреме

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2 2+ 0-2 2-3 3+ 4+ 5+1п.
Чет 23:00 4524 2.18 3.00 3.30 1.28 1.33 1.60 3.60 5.30 4.25 7.50 5.75 2.88 1.91 4.05 3.45 1.55 1.98 2.30 4.60 10.0

Пет 01:30 4525 2.22 3.00 3.50 1.26 1.35 1.60 3.70 5.30 4.10 7.75 6.10 2.90 1.90 4.20 3.65 1.50 2.00 2.45 5.00 11.0
Пет 01:30 4527 Vila Nova GO 1.80 3.05 4.80 Londrina 1.14 1.32 1.90 2.95 4.45 4.15 10.0 8.50 2.55 1.88 5.10 3.65 1.48 2.00 2.45 5.10 12.0
Пет 02:00 4526 2.50 2.90 2.85 1.36 1.35 1.46 4.20 6.00 4.20 6.60 4.90 3.15 1.92 3.60 3.35 1.57 1.98 2.25 4.40 9.75

Sport Life Двата тима Двата тима
даваат гол комб.

Тим 1 голови
даваат гол Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ

Комбиниран
тип голови

 ГГ ГГ
&3+

ГГ ГГ1& ГГ1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2& 1>23+ 4+ 4+ 2>1 1+I& 1+I& 2+I&
1+II 2+II 2+II&4+ ГГ2 ГГ2 ГГ ГГ 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+

4524 Oeste Guarani 2.02 2.70 4.90 23.0 2.60 5.00 7.80 7.90 2.40 6.10 12.0 3.60 11.0 4.25 6.80 10.0 15.0 6.90 12.0 14.0 27.0 3.20 2.07 1.96 3.85 8.75

4525 Brasil d CSA 2.12 2.90 5.35 25.0 2.75 5.30 8.50 8.25 2.50 6.40 13.0 3.85 13.0 4.45 7.60 11.0 18.0 7.20 13.0 15.0 33.0 3.25 2.10 2.05 4.10 9.75
4527 Vila Nov Londrina 2.30 3.10 5.75 28.0 2.90 4.85 12.0 7.00 2.15 5.00 17.0 5.30 21.0 3.70 12.0 9.00 29.0 5.35 22.0 11.0 70.0 3.20 2.10 2.05 4.15 10.0
4526 Criciúma Figueire 1.95 2.60 4.60 21.0 2.50 5.40 6.50 8.50 2.62 6.90 10.0 3.05 9.00 4.75 5.70 12.0 13.0 8.25 9.50 19.0 21.0 3.20 2.05 1.93 3.75 8.50

Sport Life Brasil Campeonato U20 Двојна
Полувреме-крај Прво

Вкупно голови
шанса полувреме

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2 2+ 0-2 2-3 3+ 4+ 5+1п.
Чет 20:00 4561 1.60 3.70 4.65 1.12 1.20 2.10 2.45 4.55 6.00 11.0 8.00 2.08 2.25 4.50 2.40 2.15 2.10 1.57 2.55 4.70
Чет 20:00 4562 1.58 3.55 5.00 1.11 1.22 2.12 2.45 4.33 5.30 11.0 9.00 2.15 2.08 4.95 2.75 1.82 2.00 1.81 3.20 6.50
Чет 20:00 4563

AS du Port

Persiba Balikpapan

Chikhura Sachkhere
Lokomotiv Tbilisi

Tobol K.
Ordabasy

2.20 3.30 2.85

Gor Mahia

PSS Sleman

Sioni Bolnisi
Rustavi

Astana
Kaisar

1.33 1.25 1.55 3.55 5.90 5.45 7.20 4.75 2.62 2.18 3.25 2.40 2.15 2.10 1.57 2.55 4.70

Sport Life Двата тима Двата тима
даваат гол комб.

Тим 1 голови Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран

даваат гол тип голови

 ГГ ГГ ГГ ГГ1& ГГ1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2& 1>2 2>14+
1+I& 1+I& 2+I&

&3+ &4+ ГГ2 ГГ2 ГГ ГГ 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 1+II 2+II 2+II
4561 Sao Paul Botafogo 1.62 1.92 2.85 13.0 1.93 3.00 8.25 4.30 1.53 2.80 10.0 3.25 10.0 2.28 7.70 3.95 15.0 3.40 14.0 5.45 28.0 3.10 1.88 1.48 2.40 4.55
4562 Sport Re Atletico 1.87 2.30 3.70 18.0 2.25 3.50 10.0 4.95 1.67 3.25 13.0 4.15 14.0 2.55 9.50 4.85 21.0 3.75 18.0 6.50 45.0 3.10 1.95 1.65 2.90 6.00
4563 Coritiba Vitoria 1.50 1.78 2.65 11.0 1.82 3.65 4.75 5.50 1.85 3.90 7.10 2.25 5.50 3.25 4.30 5.90 7.75 5.10 7.20 9.00 13.0 3.10 1.88 1.48 2.40 4.55
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Njardvik Vikingur Olafsvik

Haukar Leiknir Reykjavik
IA Akraness Selfoss

Sport Life Iceland 2 Двојна
Полувреме-крај

Прво
Вкупно голови

шанса полувреме

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2
2+

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
1п.

Чет 20:30 5202 1.96 3.70 3.20 1.27 1.20 1.70 3.05 5.60 6.40 8.25 5.30 2.40 2.35 3.45 2.15 2.50 2.30 1.43 2.18 3.75

Чет 21:15 5203 1.25 5.60 9.25 1.01 1.09 3.35 1.74 4.10 9.75 20.0 16.0 1.66 2.62 6.70 2.07 2.65 2.35 1.38 2.05 3.45

Чет 21:15 5204 IR Reykjavík 5.00 4.20 1.53 HK 2.25 1.16 1.11 8.75 11.0 7.00 4.40 2.30 4.90 2.30 2.04 2.38 2.18 2.15 1.56 2.50 4.60

Чет 21:15 5205 4.40 3.70 1.67 1.98 1.21 1.15 7.70 10.0 5.70 4.60 2.62 4.50 2.15 2.28 2.62 1.92 2.08 1.72 2.95 5.80

Sport Life Двата тима Двата тима
даваат гол комб.

Тим 1 голови
даваат гол

Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран

тип голови

 ГГ
ГГ

&3+
ГГ ГГ1& ГГ1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&

1>2
3+ 4+ 4+

2>1
1+I& 1+I& 2+I&
1+II 2+II 2+II&4+ ГГ2 ГГ2 ГГ ГГ 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+

5202 Haukar LeiknirR 1.41 1.62 2.30 9.25 1.67 3.05 4.90 4.50 1.61 3.05 6.70 2.20 5.30 2.60 4.45 4.20 7.50 4.00 7.50 6.20 12.0 3.05 1.88 1.38 2.12 3.80

5203 IA Akran Selfoss 1.74 1.96 2.65 13.0 1.96 2.55 14.0 3.00 1.25 1.90 14.0 4.45 16.0 1.58 15.0 2.35 30.0 2.18 27.0 3.05 65.0 3.05 1.87 1.35 2.02 3.55

5204 IR Reykj HK 1.64 1.93 2.88 13.0 1.96 8.75 2.95 11.0 3.40 11.0 4.10 1.50 2.70 8.00 2.12 15.0 3.45 14.0 3.15 27.0 4.90 3.10 1.90 1.48 2.38 4.50

5205 Njardvik Vikingur 1.72 2.12 3.30 15.0 2.10 8.25 3.40 11.0 3.45 11.0 4.95 1.67 3.30 7.50 2.55 15.0 4.60 13.0 3.80 29.0 6.30 3.10 1.95 1.60 2.70 5.45

PK Keski Uusima MP Mikkelin
Vaajakoski FC LPS

Trollhättan Nordvärmland FF
Bromolla Lindsdal

KA Akureyri Fjolnir
KR Reykjavik Valur

Waterford Utd Bohemians D.
Bray Wanderers Sligo Rovers

Cork City Shamrock
Derry City Limerick

Sport Life Ireland Premier Двојна
Полувреме-крај

Прво
Вкупно голови

шанса полувреме

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2
2+

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
1п.

Пет 20:45 1171 1.67 3.45 4.85 1.14 1.26 2.05 2.65 4.35 4.95 11.0 8.50 2.35 2.02 5.00 3.15 1.65 1.98 2.10 4.00 8.50

Пет 20:45 1172 1.47 4.05 6.10 1.09 1.20 2.45 2.22 4.25 6.10 13.0 11.0 2.00 2.25 5.75 2.60 2.00 2.04 1.71 2.88 5.60

Пет 20:45 1173 St. Patrick's 6.30 4.25 1.48 Dundalk 2.50 1.19 1.09 11.0 14.0 6.75 4.25 2.20 5.80 2.30 2.00 2.55 2.10 2.07 1.66 2.75 5.20

Пет 20:45 1174 1.73 3.40 5.00 1.14 1.27 2.00 2.75 4.55 4.95 11.0 8.75 2.38 2.07 5.00 3.10 1.70 1.98 2.05 3.80 8.00

Нед 17:00 1175 4.70 3.35 1.78 1.93 1.28 1.16 8.25 10.0 4.85 4.65 2.85 4.75 2.05 2.45 3.10 1.70 1.98 2.05 3.80 8.00

Sport Life Двата тима Двата тима
даваат гол комб.

Тим 1 голови Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран

даваат гол тип голови

 ГГ
ГГ ГГ ГГ1& ГГ1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&

1>2 2>1
4+

1+I& 1+I& 2+I&
&3+ &4+ ГГ2 ГГ2 ГГ ГГ 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 1+II 2+II 2+II

1171 CorkCity Shamroc. 2.07 2.65 4.55 22.0 2.55 4.10 11.0 5.80 1.90 4.00 15.0 4.65 17.0 2.95 10.0 6.10 22.0 4.35 19.0 7.90 55.0 3.15 2.04 1.85 3.45 7.60

1172 Derry Limerick 1.88 2.25 3.45 17.0 2.25 3.20 12.0 4.20 1.55 2.80 15.0 4.45 16.0 2.22 11.0 3.90 23.0 3.20 20.0 5.25 45.0 3.10 1.95 1.58 2.65 5.30

1173 St. Patr Dundalk 1.82 2.18 3.30 16.0 2.18 11.0 3.10 14.0 4.25 15.0 4.10 1.51 2.70 11.0 2.15 22.0 3.65 20.0 3.10 45.0 5.00 3.15 1.93 1.56 2.55 5.00

1174 Waterfor Bohem. D 2.02 2.60 4.35 21.0 2.50 4.00 10.0 5.70 1.87 3.95 14.0 4.45 16.0 3.00 10.0 6.10 23.0 4.40 19.0 8.00 55.0 3.15 2.04 1.81 3.35 7.25

1175 Bray Wan Sligo R. 1.98 2.55 4.30 20.0 2.45 9.75 4.05 13.0 4.20 15.0 5.90 1.92 4.10 9.25 3.10 21.0 6.30 17.0 4.55 50.0 8.25 3.15 2.04 1.81 3.35 7.25

Sport Life Iceland 1 Двојна
Полувреме-крај

Прво
Вкупно голови

шанса полувреме

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2
2+

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
1п.

Чет 20:30 1191 2.18 3.35 2.95 1.34 1.27 1.60 3.50 5.90 5.60 7.50 4.95 2.65 2.25 3.40 2.45 2.20 2.10 1.60 2.60 4.75

Чет 21:15 1192 2.85 3.25 2.35 1.53 1.30 1.37 4.80 7.00 5.00 5.90 3.80 3.45 2.10 2.85 2.75 1.90 2.00 1.80 3.15 6.25

Sport Life Двата тима Двата тима
даваат гол комб.

Тим 1 голови
даваат гол

Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран

тип голови

 ГГ
ГГ

&3+
ГГ ГГ1& ГГ1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&

1>2
3+ 4+ 4+

2>1
1+I& 1+I& 2+I&
1+II 2+II 2+II&4+ ГГ2 ГГ2 ГГ ГГ 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+

1191 KA Akure Fjolnir 1.53 1.82 2.75 11.0 1.86 3.65 5.00 5.50 1.85 3.85 7.40 2.35 5.80 3.20 4.50 5.90 8.00 5.00 7.60 8.75 13.0 3.15 1.90 1.51 2.45 4.65

1192 KR Reykj Valur 1.66 2.07 3.30 14.0 2.07 5.30 4.25 8.25 2.55 6.70 6.60 2.12 4.90 4.70 3.75 9.00 7.80 7.90 6.20 15.0 12.0 3.15 1.96 1.65 2.85 5.80

Sport Life Sweden 4 Двојна
Полувреме-крај

Прво
Вкупно голови

шанса полувреме

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2
2+

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
1п.

Чет 19:00 2661 1.21 5.30 10.0 - 1.09 3.60 - - - - - - - - - 2.75 - 1.35 1.98 3.30

Чет 19:00 2662 1.17 5.90 11.0 - 1.07 4.00 - - - - - - - - - 3.00 - 1.30 1.86 3.00

Чет 19:00 2663 Lulea 2.02 3.45 3.10 Bodens 1.28 1.23 1.64 - - - - - - - - - 4.102.28 - 1.51 2.38

Sport Life Finland 3 Двојна
Полувреме-крај

Прво
Вкупно голови

шанса полувреме

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2
2+

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
1п.

Чет 17:30 2751 2.95 3.75 1.98 1.67 1.20 1.31 4.90 8.00 6.75 5.80 3.05 3.20 2.40 2.38 1.98 2.85 2.38 1.33 1.93 3.20

Чет 18:00 2752 1.18 6.10 9.50 - 1.06 3.85 1.52 4.70 12.0 23.0 16.0 1.44 3.15 6.40 1.58 4.30 3.05 1.15 1.48 2.15

Sport Life Двата тима Двата тима
даваат гол комб.

Тим 1 голови
даваат гол

Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран

тип голови

 ГГ
ГГ

&3+
ГГ ГГ1& ГГ1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&

1>2
3+ 4+ 4+

2>1
1+I& 1+I& 2+I&
1+II 2+II 2+II&4+ ГГ2 ГГ2 ГГ ГГ 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+

2751 PK Keski MP Mikke 1.33 1.50 2.04 7.70 1.56 4.33 2.95 5.80 1.97 4.35 4.20 1.55 2.85 3.95 2.50 6.20 3.90 6.60 3.95 10.0 5.80 3.00 1.83 1.31 1.92 3.30

2752 Vaajakos LPS 1.43 1.51 1.83 7.70 1.56 1.93 12.0 2.15 1.09 1.46 9.25 3.10 9.25 1.30 13.0 1.66 21.0 1.72 22.0 2.15 40.0 2.75 1.86 1.15 1.55 2.28
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Sport Life Handball World Championship U20 (W) Резултат
Двојна
шанса

Хендикеп 1 Хендикеп
Хендикеп 2 Прво

(основен) полувреме

   Hungary 1 X 2 по групи 60 1X 12 X2 Хен. 1 2 Хен. 1 2 Хен. 1 2 1 X 2

Чет 10:00 9801 Russia z20 1.06 18.0 13.0 Iceland z20 7.55 -5.5 1.45 2.40 -7.5 1.90 1.90 -9.5 2.50 1.40 1.20 11.0 6.50
Чет 10:00 9802 France z20 1.35 10.0 4.40 Sweden z20 1.19 1.03 3.06 -1.5 1.45 2.50 -3.5 2.00 1.80 -5.5 2.90 1.35 1.50 8.50 3.25
Чет 12:00 9803 Germany z20 1.27 10.5 5.25 Spain z20 1.13 1.02 3.50 -1.5 1.35 2.90 -3.5 1.80 2.00 -5.5 2.40 1.50 1.40 9.00 3.65
Чет 12:00 9804 South Korea z20 1.18 13.0 6.75 Slovenia z20 1.08 4.44 -2.5 1.35 2.90 -4.5 1.80 2.00 -6.5 2.40 1.50 1.36 10.0 4.10
Чет 14:00 9805 China z20 1.52 8.75 3.20 Chile z20 1.30 1.03 2.34 1.5 1.25 3.50 -1.5 1.85 1.95 -3.5 2.50 1.45 1.65 7.50 2.70
Чет 14:00 9806 Croatia z20 - 23.0 20.0 Egypt z20 10.7 -14.5 1.90 1.90 1.02 15.0 9.00
Чет 16:00 9807 Denmark z20 - 29.0 30.0 Paraguay z20 14.8 -18.5 1.80 1.95 29.0 30.0
Чет 18:00 9808 Norway z20 1.20 12.0 6.50 Montenegro z20 1.09 1.01 4.22 -2.5 1.40 2.60 -4.5 1.90 1.90 -6.5 2.50 1.45 1.34 9.50 4.00
Чет 18:00 9811 Holland z20 1.20 12.0 6.50 Romania z20 1.09 1.01 4.22 -2.5 1.40 2.60 -4.5 1.90 1.90 -6.5 2.50 1.45 1.37 9.50 4.00
Чет 20:00 9809 Angola z20 1.80 8.50 2.50 Japan z20 1.49 1.05 1.93 1.5 1.33 2.95 -0.5 1.80 1.93 -2.5 2.65 1.40 1.90 7.50 2.37
Чет 20:00 9810 Brazil z20 1.12 15.0 8.50 Portugal z20 1.04 5.43 -3.5 1.35 2.90 -5.5 1.85 1.95 -7.5 2.50 1.45 1.28 10.0 4.75

Sport Life Handball World Championship U20 (W) Полувреме - Крај Комбиниран Тип Хендикеп
(кон. & осн. голови) (I полувреме)

   1-1 1-Х 1-2 X-1 X-Х X-2 2-1 Х 2 22-Х 2-2 1 1
Хен. 1 2

& - & + & - & + & - & +
Х

Чет 10:00 9801 Russia z20 Iceland z20 1.22 40.0 35.0 11.2 85.0 80.0 7.50 35.0 17.0 2.01 2.01 34.2 34.2 24.7 24.7 -3.5 1.90 1.90
Чет 10:00 9802 France z20 Sweden z20 1.60 16.5 9.50 12.0 55.0 25.0 7.50 22.0 6.50 2.57 2.57 19.0 19.0 8.36 8.36 -1.5 1.90 1.90
Чет 12:00 9803 Germany z20 Spain z20 1.50 18.0 12.0 12.0 60.0 35.0 7.50 24.0 7.50 2.38 2.38 20.9 20.9 10.5 10.5 -1.5 1.70 2.10
Чет 12:00 9804 South Korea z20 Slovenia z20 1.39 19.0 14.0 11.5 64.0 40.0 7.50 25.0 10.0 2.24 2.24 24.7 24.7 12.8 12.8 -2.5 1.75 1.95
Чет 14:00 9805 China z20 Chile z20 1.90 15.5 9.00 12.5 47.0 19.0 7.00 18.0 5.00 2.85 2.85 17.1 17.1 6.27 6.27 -1.5 2.10 1.70
Чет 14:00 9806 Croatia z20 Egypt z20
Чет 16:00 9807 Denmark z20 Paraguay z20
Чет 18:00 9808 Norway z20 Montenegro z20 1.40 19.0 14.0 11.5 64.0 37.0 7.50 25.0 9.00 2.28 2.28 22.8 22.8 12.4 12.4 -2.5 2.00 1.80
Чет 18:00 9811 Holland z20 Romania z20 1.40 19.0 14.0 11.5 64.0 37.0 7.50 25.0 9.00 2.28 2.28 22.8 22.8 12.4 12.4 -2.5 1.95 1.85
Чет 20:00 9809 Angola z20 Japan z20 2.30 15.0 8.00 13.0 45.0 16.0 7.00 17.0 3.50 3.42 3.42 16.2 16.2 4.75 4.75 -0.5 1.90 1.90
Чет 20:00 9810 Brazil z20 Portugal z20 1.33 25.0 20.0 11.0 75.0 60.0 7.50 26.0 13.0 2.13 2.13 28.5 28.5 16.2 16.2 -2.5 1.75 2.05

Sport Life Handball World Championship U20 (W) Вкупно
голови 1

Вкупно голови Вкупно
голови 2

Индивидуален Индивидуален Вкупно голови
(основни) тотал - Тим 1 тотал - Тим 2 I полувреме

   Гр. - + Гр. - + Гр. - + Гр. - + Гр. - + Гр. - +

Чет 10:00 9801 Russia z20 Iceland z20 48.5 2.50 1.45 50.5 1.90 1.90 52.5 1.45 2.50 29.5 1.80 1.90 21.5 1.80 1.90 24.5 1.95 1.75
Чет 10:00 9802 France z20 Sweden z20 48.5 2.50 1.45 50.5 1.90 1.90 52.5 1.45 2.50 27.5 1.80 1.90 23.5 1.80 1.90 24.5 2.00 1.70
Чет 12:00 9803 Germany z20 Spain z20 47.5 2.50 1.45 49.5 1.90 1.90 51.5 1.45 2.50 26.5 1.95 1.75 23.5 1.75 1.95 24.5 1.95 1.75
Чет 12:00 9804 South Korea z20 Slovenia z20 57.5 2.50 1.45 59.5 1.90 1.90 61.5 1.45 2.50 32.5 1.95 1.75 27.5 1.80 1.90 29.5 1.90 1.90
Чет 14:00 9805 China z20 Chile z20 52.5 2.50 1.45 54.5 1.90 1.90 56.5 1.45 2.50 28.5 1.80 1.90 26.5 1.80 1.90 26.5 1.95 1.75
Чет 14:00 9806 Croatia z20 Egypt z20 55.5 1.90 1.90
Чет 16:00 9807 Denmark z20 Paraguay z20 62.5 1.90 1.90
Чет 18:00 9808 Norway z20 Montenegro z20 45.5 2.50 1.45 47.5 1.90 1.90 49.5 1.45 2.50 26.5 1.80 1.90 21.5 1.80 1.90 23.5 1.95 1.75
Чет 18:00 9811 Holland z20 Romania z20 54.5 2.35 1.42 56.5 1.90 1.90 58.5 1.42 2.35 30.5 1.95 1.75 26.5 1.75 1.95 27.5 1.95 1.75
Чет 20:00 9809 Angola z20 Japan z20 52.5 2.50 1.45 54.5 1.90 1.90 56.5 1.45 2.50 27.5 2.00 1.70 27.5 1.70 2.00 26.5 1.95 1.75
Чет 20:00 9810 Brazil z20 Portugal z20 51.5 2.50 1.45 53.5 1.90 1.90 55.5 1.45 2.50 29.5 1.90 26.5 1.95 1.751.80 24.5 1.75 1.95

Berrettini M. Simon G.
Barty A. Bouchard E.

-- - - -
4.60 -

Пет 1:05 1606 бејзбол 1.72
-
- -

2.62 -

Чет 14:05 1614 тенис Putintseva Y. Kasatkina D. - 1.40

Чет 23:00 1603 фудбал

Чет 16:30 - 1.481615 тенис - -
-

2.35 2.50 3.00
1.89

- - - -

Чет 12:30 1613

-Чет 14:00 1604 фудбал
тенис Tsurenko L.

--
-

2.80- -

-
- -

- - - -

1.90

тенис
Paire B. 1.50-
Tomic B. Nishikori K.

1.48 -
Del Potro J.M.

- -- -
- 2.75- 1.85

-

тенис

- -- 1.65

- -

2.351.78

-- -
- -- -
-12:30 1608 тенис

Чет 12:30 1612 тенис

Чет

Т1 Т2
3+1

Чет 16:00 1616 тенис

Чет

1 &
3+ 2+ 2+ 3+   Спорт 2
ГГ &

3+

1602 фудбал
Njardvik Vikingur Olafsvikфудбал

2.65- 2.85
2.30 1.82

1.50 -

- 1.83Чет

Чет 20:00 5.002.452.50 --
21:15 1605

16:05 1611 -тенис - -

18:30 1601 фудбал Trakai

Чет 16:20 1610

-2.10 3.10 1.74 -

-

Чет

- 1.57 -
--1.32 -

2.60

Чет 15:40 1609 1.47 - -

2 &

- - - -
-

- -

-

-
- -
-

- 1.62 -
-

Strycova B.
Tobol K. Astana

Shapovalov D.

Lopez F.
Konta J. Cibulkova D.

Dzumhur D. Gulbis E.

Brady J. Kontaveit A.
Cefn Druids

Klaksvik Birkirkara

Oeste Guarani SP
Washington Miami

-
Чет 15:20 1607 тенис 1.57 - -

-
-

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда
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Рез. Резултат
Конечен

тип
Прв сет

Хендикеп 
поени

Вкупно поени
Вкупно поени 

(прв сет)

MLB Regular Season Кон.
Рез.

Рез.
I ин.Sport Life Конечен 

тип
Прв Вкупно
ининг поени

  1 2 1 X 2 - +

Пет 1:05 7861 Washington Miami : : 1.60 2.30 2.60 1.80 3.80 7.5 2.00 1.80
Пет 1:10 7862 Detroit Texas : : 1.90 1.90 3.20 1.70 3.20 9.5 1.90 1.90
Пет 2:10 7863 Houston Chicago White Sox : : 1.35 3.20 2.10 1.85 4.30 7.5 1.90 1.90
Пет 3:40 7866 Arizona San Diego : : 1.70 2.10 2.80 1.75 3.60 8.5 1.90 1.90
Пет 4:15 7868 San Francisco St. Louis : : 1.80 2.00 3.00 1.70 3.40 7.5 1.90 1.90

2.05 1.751.90 45.51.90 1.90 181.5 1.901.30 2.70 1.45 9.53.50:Serbia BrazilЧет 20:45 9782
1.95 1.751.90 45.51.70 2.00 180.5 1.904.30 1.32 3.35 -10.51.22:USA PolandЧет 18:00 9781

- ++ Гран.1 2 Гран. -2 1 2 Хен.1по групи (France)  

Sport Life Volleyball Nations League (M) Final Six

Burden A. : 2.18 1.70Чет 14:00 9968 Zifan Chen
Robertson J. : 2.18 1.70Чет 14:00 9967 Xintong Z.

Fu M. : 2.75 1.45Чет 14:00 9966 Slessor E.
Davis Mark : 2.25 1.60Чет 14:00 9965 Higginson A.
Lisowski J. : 4.50 1.20Чет 11:00 9964 Zhengyi Fan

Brecel L. : 4.00 1.25Чет 11:00 9963 Taylor A.

1.40
Чет 11:00 9962 O'Brien F. Sharav E. : 1.40 2.90

1 2

Чет 11:00 9961 Clarke J. Burns I. : 2.90

   се игра до 4 добиени партии (фрејмови)

Sport Life Snooker Kaspersky Riga Masters Qualifiers Рез. Конечен тип

1.80 1.90 2.95 4.50-0.5 1.77 1.95 43.51.85 1.82 15.5 2.101.77 1.95 42.5 1.8586.5 1.85 1.87 44.5

5.85
8018 Las Vega Chicago z 1.75 13.0 2.15 -1.5 1.85 1.85

39.5 1.85 1.85 2.452.30 -1.5 1.85 1.851.75 1.75 1.70 14.540.5 1.85 1.85 37.51.85 78.5 1.87 1.8514.0 2.40 -2.5 1.858017 Minesota z Los Angele 1.60
1.90 1.83 1.78 10.5-2.5 1.83 1.90 41.51.90 1.50 15.5 2.801.80 1.90 39.5 1.9083.5 1.85 1.87 44.5

10.5
8016 Dallas z Indiana z 1.35 16.0 3.35 -4.5 1.77 1.95

41.5 1.83 1.90 1.782.80 -2.5 1.83 1.901.90 1.90 1.50 15.543.5 1.80 1.90 38.51.95 81.5 1.87 1.8516.0 3.30 -4.5 1.788015 Washingt z New York z 1.35

- + 1Д 2ДХен. 1 2 Гр.+ 1 X 2- + Гр. -Гр. - + Гр.2 Хен. 1 2 1 X

Вкупно поени Двојна 
победаполувреме Полувреме Полувреме I пол - Тим 1 I пол - Тим 2 Прва 1/4 Прва 1/4

Индив. тотал Индив. тотал Прва
четвртина

Хендикеп
Sport Life

Прво Хендикеп Вкупно поени

4.10 4.10 5.80 5.803.10 3.10 4.05 4.051.85 81.5 1.70 2.051.77 1.95 84.5 1.85174.5 1.65 2.10 87.5

7.10
8018 Las Vega Chicago z 168.5 2.10 1.65 171.5 1.87 1.87

4.80 3.55 3.55 7.101.98 2.75 2.75 4.801.77 1.95 73.5 1.7880.5 1.85 1.85 76.51.87 159.5 1.65 2.102.10 1.65 156.5 1.878017 Minesota z Los Angele 153.5

2.75 2.75 12.0 12.02.25 2.25 7.65 7.651.90 76.5 2.00 1.751.80 1.90 78.5 1.80168.5 1.65 2.10 87.5

12.5
8016 Dallas z Indiana z 162.5 2.10 1.65 165.5 1.87 1.87

7.75 2.75 2.75 12.51.65 2.25 2.25 7.751.90 1.80 74.5 2.1585.5 1.90 1.80 76.51.87 165.5 1.65 2.102.10 1.65 162.5 1.878015 Washingt z New York z 159.5

& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

+ Гр.
Т1/
T2-

T1&
T2+

- + Гр. -Гр. - + Гр.+ Гр. - + Гр. -

Комбиниран Тип Комбиниран Тип
(основни) тотал - Тим 1 тотал - Тим 2 ќе постигнат (кон. & осн.гр.) (пол.-кр.&осн.гр.)

6.00 29.5 3.25

Sport Life
Вкупно
поени 1

Вкупно поени Вкупно
поени 2

Индивидуален Индивидуален Двата Тима

6.55 28.0 102 33.01.67 2.05 2.25 24.5-2.5 1.87 1.87 -0.5Chicago z -4.5 2.05 1.67
5.95 33.5 4.05

Пет 4:00 8018 Las Vegas z 1.65 14.5 2.20
7.15 26.0 101 36.51.65 2.10 1.97 23.0-4.5 1.87 1.87 -2.5Los Angeles z -6.5 2.10 1.65

6.30 41.0 7.35
Пет 2:00 8017 Minnesota z 1.48 15.0 2.55

10.0 23.0 108 45.51.58 2.20 1.50 18.0-8.5 1.80 1.95 -6.5Indiana z -10.5 2.05 1.68
6.30 41.0 7.40

Пет 2:00 8016 Dallas z 1.20 17.0 4.25
10.0 23.0 108 45.51.58 2.20 1.50 18.0-8.5 1.80 1.95 -6.5New York z -10.5 2.05 1.68

2-1 2-Х 2-2

Пет 1:00 8015 Washington z 1.20 17.0 4.30

1-2 X-1 X-Х X-21 2 1-1 1-ХХен. 1 2 Хен.Хен. 1 2

Хендикеп 2 Полувреме - Крај
(основен)

   1 X 2

Sport Life WNBA Regular Season Хендикеп 1
Хендикеп

1.90 1.82 2.80 4.85-0.5 1.78 1.95 41.51.80 1.82 15.5 2.101.90 1.83 40.5 1.8083.5 1.83 1.90 42.5

4.35
8002 Sacramento Miami 1.70 12.0 2.20 -1.5 1.80 1.92

41.5 1.82 1.90 3.052.00 -0.5 1.83 1.901.85 1.85 1.88 15.541.5 1.93 1.78 40.51.82 82.5 1.90 1.8312.0 2.10 -1.5 1.908001 Golden State L.A. Lakers 1.78

- + 1Д 2ДХен. 1 2 Гр.+ 1 X 2- + Гр. -Гр. - + Гр.2 Хен. 1 2 1 X

Вкупно поени Двојна 
победаполувреме Полувреме Полувреме I пол - Тим 1 I пол - Тим 2 Прва 1/4 Прва 1/4

Индив. тотал Индив. тотал Прва
четвртина

Хендикеп
Sport Life

Прво Хендикеп Вкупно поени

3.85 3.85 6.35 6.352.90 2.90 4.40 4.401.85 78.5 1.80 1.971.77 1.95 81.5 1.85169.5 1.65 2.10 85.5

5.80
8002 Sacramento Miami 163.5 2.10 1.65 166.5 1.87 1.87

4.05 4.10 4.10 5.802.05 3.10 3.10 4.051.85 1.85 78.5 1.7084.5 1.77 1.95 81.51.87 168.5 1.65 2.102.10 1.65 165.5 1.878001 Golden State L.A. Lakers 162.5

& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

+ Гр.
Т1/
T2-

T1&
T2+

- + Гр. -Гр. - + Гр.+ Гр. - + Гр. -

Комбиниран Тип Комбиниран Тип
(основни) тотал - Тим 1 тотал - Тим 2 ќе постигнат (кон. & осн.гр.) (пол.-кр.&осн.гр.)

5.95 30.5 3.60

Sport Life
Вкупно
поени 1

Вкупно поени Вкупно
поени 2

Индивидуален Индивидуален Двата Тима

6.80 27.5 102 34.01.65 2.10 2.10 24.0-3.5 1.87 1.87 -1.5Miami -5.5 2.10 1.65
6.00 29.0 3.25

Чет 23:00 8002 Sacramento 1.58 12.0 2.35
6.55 28.5 102 32.51.67 2.05 2.25 24.5-2.5 1.87 1.87 -0.5LA Lakers -4.5 2.05 1.67

2-1 2-Х 2-2

Чет 21:00 8001 Golden State 1.65 12.0 2.20

1-2 X-1 X-Х X-21 2 1-1 1-ХХен. 1 2 Хен.Sacramento Хен. 1 2

Хендикеп 2 Полувреме - Крај
(основен)

   4x10 min. 1 X 2

Sport Life NBA Summer League Хендикеп 1
Хендикеп
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S 1.87 9.5 2.00 1.701.80 1.90 22.5 1.824.55 3.70 2.50 2.51.62 2.05 1.68 3.55
9.5 1.80 1.87

Чет 21:00 7384 Giustino L. Hoang A. 2.15

2.00 20.5 2.00 1.706.15 5.35 -3.5 1.701.43 2.60 1.90 3.40Zapata Miralles B. 1.35 2.95Чет 19:00 7383 Brands D.
1.75 9.5 1.88 1.801.82 1.87 21.5 1.953.55 4.85 3.95 -2.52.30 1.60 2.15 2.30

9.5 1.75 1.92

Чет 17:30 7382 Menendez-Maceiras A. Setkic A. 1.55

2.00 20.5 1.88 1.803.35 1.85 4.5 1.722.70 1.40 5.85 6.45

- +

Чет 17:30 7381 Arguello F. Caruso S. 3.20 1.30

Гран. - + Гран.0 : 2 Хен. 1 22 2 : 0 2 : 1 1 : 2

Вкупно гемови
Вкупно гемови 

(прв сет)

   тврда подлога 1 2 1

9.5 1.87 1.80

Sport Life ATP Challenger Recanati Резултат
Конечен

тип
Прв сет Toчен резултат

Хендикеп 
гемови

1.80 21.5 1.98 1.733.75 2.60 1.5 1.902.00 1.72 3.40 4.40Auger-Aliassime F. 2.10 1.67Чет 16:00 7283 Otte O.
1.85 9.5 1.85 1.821.85 1.85 21.5 1.853.70 4.55 3.55 -2.52.15 1.68 2.05 2.50

9.5 1.75 1.95

Чет 14:00 7284 Londero J.I. Berlocq C. 1.62

1.75 20.5 1.95 1.756.40 5.80 -4.5 1.951.40 2.70 1.85 3.35

1.85 1.80

Чет 14:00 7282 Benchetrit E. Lenz J. 1.30 3.15

21.5 1.85 1.85 9.52.50 2.5 1.85 1.851.68 3.55 4.55 3.70

+

Чет 12:00 7281 Martin And. Dellien H. 2.15 1.62 2.05

- + Гран. -Хен. 1 2 Гран.2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

Вкупно гемови 
(прв сет)

   земја 1 2 1 2

Прв сет Toчен резултат
Хендикеп 
гемови

Вкупно гемовиSport Life ATP Challenger Marburg Резултат
Конечен

тип

6.55 4.70 3.60 3.152.40 1.52 9.15 7.95Haase R./Lindstedt R. : 2.65 1.45Пет 12:30 7105 Sancic A./Vasilevski A.
17.0 6.80 3.40 1.604.40 1.18 18.0 21.0Murray Jamie/Soares B. : 6.55 1.10Чет 19:00 7124 Lorenzi P./Ramos-Vinolas A.
12.0 5.70 3.15 2.003.45 1.27 16.0 16.0Kontinen H./Peers J. : 4.50 1.20Чет 18:50 7119 Gonzalez Max./Jarry N.
6.25 14.0 17.0 17.01.23 3.80 1.85 3.20Delbonis F./Reyes-Varela M.A. : 1.15 5.15Чет 18:00 7125 Marach O./Pavic M.
4.80 8.10 10.0 12.01.40 2.75 2.60 3.30De Minaur A./Millman J. : 1.30 3.30Чет 17:00 7110 Bopanna R./Roger-Vasselin E.
5.55 4.90 4.45 4.352.00 1.75 5.80 5.55Nielsen F./Salisbury J. : 2.05 1.72Чет 16:50 7107 Benneteau J./Mannarino A.
4.70 6.90 8.50 9.801.50 2.45 3.00 3.50Melzer J./Nestor D. : 1.40 2.80Чет 16:40 7127 Mektic N./Peya A.
7.85 4.75 3.30 2.702.70 1.42 11.0 10.0Demoliner M./Gonzalez S. : 3.20 1.33Чет 16:35 7115 Copil M./Tsitsipas S.
5.60 11.0 15.0 16.0

1.90

*продолжува од резултат 1:2 (3:6, 7:6, 3:6, 1:1{A:40}). Сервира Seppi A.
*продолжува од резултат (6:1, 6:4, 6:7, 6:7, 3:4{30:0}). Сервира Isner J.

*продолжува од резултат 2:0 (6:3, 6:1, 3:4). Сервира Pella G.
*продолжува од резултат 2:1 (6:3, 6:2, 3:6, 3:4). Сервира Donaldson J.

*продолжува од резултат 1:2  2:0 (7:6, 6:3, 5:6{40:40}). Сервира Fabbiano T.

1.83 1.90 9.5 1.80-7.5 1.70 2.05 29.514.0 26.0 26.0 21.01.05 8.10 1.18 4.90

1.40

Пет 12:30 7006 Federer R. Struff J.-L. : 1.02 11.0

1.85 1.88 9.5 2.80-3.5 2.05 1.70 40.54.70 6.80 7.30 8.351.57 2.30 3.35 3.75

1.43

Пет 12:30 7004 Querrey S. Monfils G. : 1.52 2.45

1.87 1.87 9.5 2.605.5 2.00 1.75 35.519.0 7.50 3.50 1.504.85 1.15 20.0 24.0

1.45

Пет 12:30 7003 Novak D. Raonic M. : 7.45 1.08

1.87 1.85 9.5 2.6039.55.30 5.00 4.70 4.701.92 1.80 5.35 5.20

1.70

Пет 12:30 7001 Mannarino A. Medvedev D. : 1.97 1.80

1.90 1.85 9.5 2.056.5 1.77 1.97 35.515.0 6.50 3.20 1.773.95 1.22 18.0 18.0

1.65

Чет 17:40 7026 Fritz T. Zverev A. : 5.40 1.15

1.85 1.88 9.5 2.10-5.5 1.73 2.00 35.56.20 14.0 17.0 17.01.23 3.80 1.85 3.20

1.43

Чет 17:15 7021 Edmund K. Klahn B. : 1.15 5.10

1.85 1.90 9.5 2.603.5 1.90 1.85 38.56.30 4.65 3.70 3.302.35 1.55 8.75 7.55

1.40

Чет 16:20 7017 Tomic B. Nishikori K. : 2.55 1.50

1.88 1.85 9.5 2.752.5 2.05 1.70 38.56.15 4.70 4.00 3.802.15 1.65 7.40 6.45

1.47

Чет 16:10 7024 Bolelli S. Fognini F. : 2.30 1.60

1.88 1.85 9.5 2.504.5 2.00 1.75 37.57.30 4.75 3.45 2.852.55 1.45 10.0 9.05

1.35

Чет 16:05 7028 Paire B. Shapovalov D. : 2.90 1.38

1.90 1.85 9.5 2.901.5 1.70 2.05 38.55.30 5.05 4.70 4.701.92 1.82 5.30 5.15

1.48

Чет 15:45 7019 Schwartzman D. Vesely J. : 1.97 1.80

1.87 1.87 9.5 2.50-3.5 1.88 1.85 41.54.80 7.65 9.55 10.01.45 2.60 2.75 3.40

1.45

Чет 15:40 7020 Del Potro J.M. Lopez F. : 1.35 3.00

1.85 1.88 9.5 2.60-3.5 1.70 2.05 38.54.70 6.50 7.85 9.101.53 2.35 3.15 3.60

1.60

Чет 15:20 7018 Dzumhur D. Gulbis E. : 1.45 2.65

1.88 1.85 9.5 2.156.5 1.72 2.05 35.511.0 5.60 3.15 2.003.40 1.28 16.0 15.0

1.98

Чет 14:30 7025 Robert S. Ebden M. : 4.35 1.20

1.82 1.90 9.5 1.759.5 1.75 1.98 27.527.0 14.0 5.35 1.158.35 1.05 19.0 23.0

1.50

Чет 14:20 7029 Zeballos H. Djokovic N. : 12.0 1.02

1.85 1.88 9.5 2.404.5 1.95 1.80 37.58.30 4.85 3.25 2.552.80 1.40 12.0 10.0

1.40

Чет 14:10 7031 Baghdatis M. Khachanov K. : 3.40 1.30

1.95 1.80 9.5 2.80-5.5 2.05 1.70 37.55.85 12.0 15.0 16.01.25 3.55 1.95 3.20

1.80

Чет 14:05 7023 Kyrgios N. Haase R. : 1.18 4.65

1.85 1.88 9.5 1.937.5 1.87 1.87 30.519.0 7.50 3.50 1.504.80 1.15 20.0 23.0Чет 14:00 7022 Kukushkin M. Nadal R. : 7.40 1.08

Sport Life Wimbledon Gentlemen's Doubles Рез.
Конечен 

тип
Прв сет Точен резултат

   трева 1 2 1 2 3 : 0 3 : 1 3 : 2 2 : 3 1 : 3 0 : 3

Чет 12:30 7102 Arneodo R./Cerretani J. Krawietz K./Mies A. : 2.15

Чет 14:00 7015 Fabbiano T. Wawrinka S. : 1.45 2.75

1.68 2.00 1.73 6.00 5.70 5.65 4.85 4.35 4.25

Чет 12:30 7113 Carreno Busta P./Garcia-Lopez G. Cabal J.S./Farah R. : 2.65 1.45 2.40 1.52 9.15 7.95 6.55

Чет 14:00 7014 Tsitsipas S. Donaldson J. : 1.45 2.75

4.70 3.60 3.15

Чет 12:30 7121 Harrison R./Pospisil V. Petzschner P./Puetz T. : 1.92 1.85 1.90 1.85 5.15 5.00 5.20 5.10 4.80 4.90

Чет 12:30 7129 Monroe N./Smith J.-P. McLachlan B./Struff J.-L. : 1.90 1.87 1.87 1.85 5.05 4.95 5.15 5.10 4.90 4.95

Чет 12:30 7131 Sharan D./Sitak A. Albot R./Jaziri M. : 1.35 3.10 1.43 2.65 2.75 3.35 4.75 7.70 9.85 11.0

Чет 13:45 7126 Marrero D./Verdasco F. Mayer L./Sousa J. : 1.80 1.98 1.80

Чет 14:00 7009 Cilic M. Pella G. : 1.01 18.0

1.93 4.65 4.65 5.00 5.35 5.20 5.40

Чет 14:55 7101 Arends S./Middelkoop M. Krajicek A./Nedunchezhiyan J. : 1.65 2.20 1.70 2.05 4.05 4.20 4.80 5.80 5.95

Чет 14:00 7005 Isner J. Bemelmans R. : 1.40 2.85

6.25

Чет 16:15 7103 Balaji N. Sriram/Vardhan V. Daniell Marcus/Koolhof W. : 2.50 1.50 2.30 1.55 8.70 7.50 6.25 4.65 3.70 3.35

Чет 16:15 7112 Bryan M./Sock J. Bracciali D./Seppi A. : 1.20 4.35 1.28 3.40 2.00

1.47

Чет 14:00 7002 Seppi A. Anderson K. : 5.50 1.12

1.85 1.88 9.5 2.504.5 1.87 1.87 38.57.45 4.75 3.40 2.802.60 1.45 10.0 9.30

1.35

Чет 12:30 7032 Berrettini M. Simon G. : 2.95 1.45

1.85 1.88 9.5 2.900.5 1.85 1.88 39.55.20 5.10 4.80 4.901.90 1.85 5.15 5.00

1.48

Чет 12:30 7030 Benneteau J. Tiafoe F. : 1.92 1.85

1.87 1.87 9.5 2.50-0.5 1.70 2.05 39.55.05 5.30 5.15 5.301.82 1.92 4.70 4.70

+

Чет 12:30 7027 De Minaur A. Herbert P.-H. : 1.80 1.97

- + Гр. -Хен. 1 2 Гр.3 : 2 2 : 3 1 : 3 0 : 31 2 3 : 0 3 : 1

Вкупно гемови
Вкупно гемови 

(прв сет)

   трева 1 2

Конечен
тип

Прв сет Точен резултат
Хендикеп 
гемовиSport Life Wimbledon Gentlemen's Singles Рез.

3.15

Dodatok za 05.07. ^etvrtok
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S 2.751.77 3.20 4.25 3.90

3.20

Пет 12:30 7616 Voracova R./Cerretani J. Gavrilova D./Smith J.-P. 2.00 1.75 1.93

1.93 2.75 3.90 4.25

2.60

Пет 12:30 7615 Rodionova An./Vasilevski A. Boulter K./Bambridge L. 1.75 2.00 1.77

1.72 3.35 4.40 3.80

4.00

Пет 12:30 7614 Stephens S./Sock J. Stosur S./Inglot D. 2.05 1.67 2.00

2.20 2.30 3.55 4.90

5.65

Пет 12:30 7613 Parra Santonja A./Qureshi A.-U.-H. Ninomiya M./Molteni A. 1.55 2.30 1.60

2.65 1.88 3.35 6.25

2.60

Пет 12:30 7612 Zhang Shuai/Peers J. Marozava L./Podlipnik-Castillo H. 1.32 3.05 1.40

1.70 3.40 4.40 3.75

4.60

Пет 12:30 7611 Olaru R./Martin F. Barty A./Kokkinakis T. 2.10 1.65 2.00

2.35 2.10 3.45 5.40

8.20

Пет 12:30 7610 Broady N./Skupski N. Dunne K./Salisbury J. 1.42 2.65 1.50

3.45 1.50 3.60 9.65

2.10

Пет 12:30 7609 Mattek-Sands B./Bryan M. Knoll X./Oswald P. 1.17 4.40 1.25

1.52 4.55 5.35 3.45

5.55

Пет 12:30 7608 Martic P./Sancic A. Kichenok L./Sitak A. 2.60 1.43 2.35

2.60 1.90 3.35 6.15

2.15

Пет 12:30 7607 Yang Zhaoxuan/Lindstedt R. Dart H./Clarke J. 1.35 3.00 1.42

1.53 4.45 5.25 3.45

2.35

Пет 12:30 7606 Mertens E./Koolhof W. Azarenka V./Murray Jamie 2.55 1.45 2.30

1.63 3.75 4.75 3.65

3.30

Пет 12:30 7605 Kalashnikova O./Monroe N. Smith A./Skupski K. 2.25 1.58 2.10

1.97 2.65 3.80 4.35

3.20

Пет 12:30 7604 Flipkens K./Haase R. King V./Skugor F. 1.70 2.05 1.73

1.93 2.75 3.90 4.25

2.65

Пет 12:30 7603 Buzarnescu M./Matkowski M. Rosolska A./Sharan D. 1.75 2.00 1.77

1.73 3.30 4.35 3.80

2.30

Пет 12:30 7602 Atawo R./Gonzalez S. Svitolina E./Mahut N. 2.05 1.70 1.97

1.60 4.00 4.90 3.55

0 : 2

Пет 12:30 7601 Aoyama S./Nys H. Kichenok N./Daniell Marcus 2.30 1.55 2.20

2 2 : 0 2 : 1 1 : 21 2 1   трева

1.75

Sport Life Wimbledon Mixed Doubles Резултат
Конечен 

тип
Прв сет Toчен резултат

1.35 6.70 7.50 3.45

3.60

Чет 18:15 7502 Bara I./Cornet A. Klepac A./Martinez Sanchez M.J. 3.70 1.25 2.95

2.05 2.55 3.80 4.60

5.15

Чет 18:10 7519 Kalashnikova O./Ninomiya M. Rodionova Ar./Zanevska M. 1.65 2.20 1.70

2.50 2.00 3.45 5.95

1.90

Чет 18:00 7511 Bondarenko K./Krunic A. Dart H./Dunne K. 1.40 2.90 1.47

1.42 5.85 6.45 3.40

1.52

Чет 17:00 7528 Olaru R./Wang Yafan Chan Latisha/Peng Shuai 3.20 1.33 2.70

1.27 8.30 9.85 3.70

6.70

Чет 16:55 7522 Hercog P./Pera B. Sestini Hlavackova A./Strycova B. 4.50 1.20 3.50

2.95 1.75 3.45 7.50

1.95

Чет 15:45 7525 Babos T./Mladenovic K. Hozumi E./Kato M. 1.25 3.70 1.35

1.45 5.40 6.25 3.45

3.95

Чет 15:45 7520 Hrdinova E./Olmos G. Rosolska A./Spears A. 3.00 1.37 2.60

2.15 2.35 3.65 4.85

5.00

Чет 15:45 7510 Begu I.-C./Buzarnescu M. Gavrilova D./Lapko V. 1.60 2.30 1.63

2.50 2.00 3.45 5.80

4.45

Чет 15:20 7503 Krejcikova B./Siniakova K. Guarachi A./Routliffe E. 1.40 2.85 1.50

2.30 2.20 3.55 5.30

2.75

Чет 15:00 7513 Bertens K./Larsson J. Adamczak M./Voracova R. 1.50 2.50 1.55

1.80 3.25 4.35 3.95

2.20

Чет 15:00 7506 Liang Chen/Zhang Shuai Maria T./Watson H. 2.00 1.77 1.95

1.55 4.35 5.30 3.55

2.85

Чет 14:30 7501 Jakupovic D./Khromacheva I. King V./Srebotnik K. 2.50 1.50 2.30

1.80 3.15 4.25 4.00

1.95

Чет 12:30 7517 Martic P./Rybarikova M. Kerkhove L./Marozava L. 1.97 1.80 1.92

1.45 5.40 6.25 3.45

0 : 2

Чет 12:30 7515 Kichenok L./Kudryavtseva A. Mattek-Sands B./Safarova L. 3.00 1.37 2.60

2 2 : 0 2 : 1 1 : 21 2 1   трева

9.5 1.90

Sport Life Wimbledon Ladies' Doubles Резултат
Конечен 

тип
Прв сет Toчен резултат

1.92 21.5 1.72

9.5 2.05

1.80 20.5 1.83 9.5 2.10

1.70 20.5 1.80

9.5 2.00

1.75 21.5 1.87 9.5 1.95

1.82 21.5 1.87

9.5 2.20

1.92 19.5 1.93 9.5 2.35

2.00 20.5 1.85

9.5 2.05

1.88 21.5 1.80 9.5 1.95

1.70 20.5 1.70

9.5 1.95

2.00 20.5 1.75 9.5 2.05

2.00 21.5 1.87

9.5 2.60

1.90 21.5 1.82 9.5 2.05

2.30 18.5 2.00

9.5 2.05

1.68 20.5 1.88 9.5 2.25

2.00 20.5 1.78

9.5 2.20

1.63 20.5 1.85 9.5 2.10

1.87 20.5 1.90

9.5 2.40

1.95 21.5 1.85 9.5 1.90

1.85 19.5 1.88

9.5 1.88

1.85 17.5 1.70 9.5 2.90

1.95 21.5 1.75

9.5 2.05

2.10 20.5 1.87 9.5 2.25

1.80 20.5 1.80

Гран. +

1.90 21.5 1.85 9.5 1.95

2 Гран. +

1.80

Резултат
Конечен

тип
Прв сет Toчен резултат

Хендикеп 
гемови

Вкупно гемови
Вкупно гемови 

(прв сет)

1.80 2.003.80 4.50 3.50 -1.52.15 1.72 2.00 2.60

1.65

Пет 12:30 7407 Safarova L. Makarova E. 1.68

1.901.60 4.5 1.931.30 7.35 8.80 3.654.00 1.23 3.25

1.68

Пет 12:30 7406 Mladenovic K. Williams S.
2.05 1.936.25 3.45 1.95 3.51.37 2.60 1.45 5.40

1.77

Пет 12:30 7405 Wickmayer Y. Vekic D. 3.00

1.852.30 2.5 2.001.60 4.15 5.05 3.602.40 1.55 2.25

1.70

Пет 12:30 7404 Bertens K. Williams V.
1.90 1.873.60 5.25 4.35 -3.52.45 1.57 2.30 2.20

1.53

Пет 12:30 7403 Pliskova Kar. Buzarnescu M. 1.52

1.801.50 5.5 1.801.25 8.70 10.0 3.704.70 1.17 3.60

1.60

Пет 12:30 7402 Rodina E. Keys M.

1.75 1.873.55 8.40 7.10 -4.53.90 1.33 3.10 1.65

1.78

Чет 18:20 7423 Muguruza G. Van Uytvanck A. 1.25

1.923.10 -0.5 1.851.90 2.90 4.05 4.151.85 1.93 1.85

1.70

Чет 18:05 7427 Ostapenko J. Flipkens K.
2.05 2.056.25 3.40 1.93 3.51.35 2.65 1.43 5.65

1.68

Чет 16:30 7419 Brady J. Kontaveit A. 3.05

2.005.25 -3.5 1.722.55 1.97 3.45 6.101.35 2.95 1.45

1.78

Чет 16:00 7422 Konta J. Cibulkova D.
1.73 1.853.60 5.15 4.25 -2.52.45 1.58 2.25 2.25

1.68

Чет 15:45 7430 Kenin S. Diatchenko V. 1.55

1.902.55 2.5 1.851.70 3.60 4.60 3.802.20 1.65 2.05

1.45

Чет 15:30 7424 Townsend T. Sasnovich A.
1.55 1.754.30 17.0 12.0 -5.57.40 1.15 4.75 1.28

1.58

Чет 15:00 7401 Halep S. Zheng Saisai 1.08

1.851.60 4.5 2.051.30 7.35 8.80 3.654.00 1.23 3.25

1.68

Чет 14:30 7429 Vickery S. Mertens E.
1.73 1.953.45 5.85 5.05 -3.52.85 1.48 2.50 2.00

1.67

Чет 14:30 7426 Suarez Navarro C. Sorribes Tormo S. 1.40

1.872.00 3.5 2.151.47 5.20 6.00 3.452.90 1.40 2.55

1.60

Чет 14:30 7417 Arruabarrena L. Hsieh Su-Wei
1.85 1.836.95 3.40 1.80 4.51.28 2.80 1.40 6.25

1.80

Чет 14:05 7431 Putintseva Y. Kasatkina D. 3.45

1.903.45 -1.5 1.782.00 2.65 3.85 4.501.70 2.10 1.73

1.50

Чет 13:45 7425 Riske A. Bencic B.
1.90 1.8511.0 3.85 1.45 5.51.15 3.80 1.23 9.35

1.37

Чет 12:30 7428 Boulter K. Osaka N. 5.10

2.0514.0 -6.5 1.906.05 1.15 5.65 26.01.05 9.30 1.10

1.85

Чет 12:30 7421 Kerber A. Liu Claire
1.80 1.984.00 4.25 3.15 -0.51.97 1.80 1.92 2.85

1.58

Чет 12:30 7420 Gavrilova D. Stosur S. 1.80

1.857.70 -4.5 1.673.30 1.58 3.65 8.901.25 4.10 1.30

1.70

Чет 12:30 7418 Barty A. Bouchard E.
1.95 1.955.45 3.50 2.15 3.51.45 2.35 1.53 4.60

1.77

Чет 12:30 7412 Tsurenko L. Strycova B. 2.65

1.903.95 -2.5 1.822.15 2.35 3.65 4.851.60 2.30 1.63

-

Чет 12:30 7410 Siniakova K. Jabeur O.

1 -2 : 1 1 : 2 0 : 2 Хен.2 1 2 2 : 0   трева 1

Sport Life Wimbledon Ladies' Singles

Dodatok za 05.07. ^etvrtok


